
上证综指

深证成指

书书书

市场规模
项 目 深市 比上周

± ％
比上日
± ％ 沪市 比上周

± ％
比上日
± ％ 深沪市 比上周

± ％
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上
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额

市
价
总
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流
通
市
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Ａ 股（ 只 ）

Ｂ 股（ 只 ）

国 债 现 货（ 只 ）

国 债 回 购（ 只 ）

企业 （ 转 ） 债（ 只 ）

基 金（ 只 ）

权 证（ 只 ）

合 计（ 只 ）

Ａ 股（ 亿 股


）

Ｂ 股（ 亿 股 ）

企业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）

基 金（亿单位）

权 证（ 亿 份 ）

Ａ 股（ 亿 股


）

Ｂ 股（ 亿 股 ）

企业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）

基 金（亿单位）

权 证（ 亿 元 ）

Ａ 股（ 亿 元


）

Ｂ 股（ 亿 元 ）

企业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）

上 市 基 金（ 亿 元 ）

权 证（ 亿 元 ）

Ａ 股（ 亿 元


）

Ｂ 股（ 亿 元 ）

企业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）

基 金（ 亿 元 ）

权 证（ 亿 元 ）

７３９ ０． ５４ ０． ５４ ８５６ － ０． １２ ０． ００ １５９５ ０． １９

５５ ０． ００ ０． ００ ５４ ０． ００ ０． ００ １０９ ０． ００

１４３ １． ４２ ０． ７０ ０ ０． ００ ０． ００ １４３ １． ４２

９ ０． ００ ０． ００ ０ ０． ００ ０． ００ ９ ０． ００

５６ ０． ００ ０． ００ ０ ０． ００ ０． ００ ５６ ０． ００

５０ ０． ００ ０． ００ １６ ０． ００ ０． ００ ６６ ０． ００

２ ０． ００ ０． ００ １１ ０． ００ ０． ００ １３ ０． ００

１０５６ ０． ５７ ０． ４８ ９４８ － ０． １１ ０． ００ ２００４ ０． ２５

３５８５． ４４ ０． ４３ ０． ２０ １６０６３． １７ ０． ０４ ０． ０１ １９６４８． ６１ ０． １１

１４９． ８０ ０． ００ ０． ００ １２３． ５４ ０． ００ ０． ００ ２７３． ３４ ０． ００

８２２． １２ － ０． ０５ － ０． ０１ ３４０２． ３０ ０． ７７ ０． ００ ４２２４． ４２ ０． ６１

７１６． ６６ － ０． ２６ ０． ０２ １９２４． ０７ １． ０４ ０． ００ ２６４０． ７３ ０． ６９

１． ６１ ０． ００ ０． ００ １５２６． ０７ １． ３１ ０． ００ １５２７． ６８ １． ３１

２３２６． ５２ ０． ５３ ０． ０７ ７８１８． ９０ ０． ２６ ０． ０３ １０１４５． ４２ ０． ３２

１４５． ７４ ０． ００ ０． ００ １２０． ６９ ０． ００ ０． ００ ２６６． ４３ ０． ００

１１５４． ８０ ０． ００ ０． ００ ３７５６． ６４ ０． ５４ ０． ００ ４９１１． ４５ ０． ４１

４１５． ７６ － ９９． １９ ０． ００ ３９４． ５４ ０． ００ ０． ００ ８１０． ２９ － ９８． ４４

２８６． ９２ ０． ００ ０． ００ ９８８． ７２ １． ２９ ０． ００ １２７５． ６４ １． ００

４３０９８． ３５ ０． １７ － ２． ６９ １５６２６１． ８１ － ３． ４０ － ２． ９１ １９９３６０． １６ － ２． ６５

７５７． ８５ － １． １７ － １． ７３ ６７３． ７２ ０． ２９ － １． ８４ １４３１． ５７ － ０． ４９

８２８． ５１ － ０． ５９ － ０． １０ ２７８５． １５ ０． ５４ － ０． ３０ ３６１３． ６６ ０． ２８

６７９． ８２ － ３． ９５ － ２． ０２ ３２０． ６５ － １． ５６ － １． ５７ １０００． ４７ － ３． ２０

１２． １０ － １２． ４２ － ４． ６６ ２４４． ３３ － ０． ３４ － ２． ９２ ２５６． ４２ － ０． ９９

２６６７７． １４ ０． １３ － ２． ９８ ７３３６２． ７６ － ３． ０１ － ３． ０１ １０００３９． ９０ － ２． １９

７５０． ２２ － １． ２０ － １． ７３ ６６０． ８９ ０． ２６ － １． ８７ １４１１． １１ － ０． ５２

４２２． ５２ － １． ２１ － ０． ５３ ３３８２． １６ ０． ４２ － ０． ２３ ３８０４． ６８ ０． ２３

６７７． ０４ － ３． ９６ － ２． ０２ ３１７． ６６ － １． ５６ － １． ５７ ９９４． ７０ － ３． ２０

１２． １０ － １２． ４２ － ４． ６６ ２４４． ３３ － ０． ３４ － ２． ９２ ２５６． ４２ － ０． ９９

交易情况
项 目

深市

一周 比上周
± ％ 周五 比上周

± ％

沪市

一周 比上周
± ％ 周五 比上周

± ％

深沪市

一周 比上周
± ％

成
交
量
Ⅰ

成
交
量



Ⅱ







成
交
金
额

升
跌

平
均
收
市
价


周
转
率

市
盈
率



Ⅰ

Ａ 股（ 万 股 ）
Ｂ 股（ 万 股 ）
国 债 现 货（ 万 手 ）
国 债 回 购（ 万 手 ）
企 业 （ 转 ） 债（ 万 手 ）
基 金（亿单位）
权 证（ 亿 份 ）
Ａ 股（ 万 笔）
Ｂ 股（ 万 笔 ）
国 债 现 货（ 万 笔 ）
国 债 回 购（ 万 笔 ）
企 业 （ 转 ） 债（ 万 笔 ）
基 金（ 万 笔 ）
权 证（ 万 笔 ）
Ａ 股（ 亿 元）
Ｂ 股（ 亿 元 ）
国 债 现 货（ 亿 元 ）
国 债 回 购（ 亿 元 ）
企 业 （ 转 ） 债（ 亿 元 ）
基 金（ 亿 元 ）
权 证（ 亿 元 ）
合 计（ 亿 元 ）
Ａ 股 上 升（ 只）
Ａ 股 下 跌（ 只 ）
Ｂ 股 上 升（ 只 ）
Ｂ 股 下 跌（ 只 ）
基 金 上 升（ 只 ）
基 金 下 跌（ 只 ）

加
权

Ａ 股（ 元 ）
Ｂ股 （港元 ／美元）
基 金（ 元



）

算
术

Ａ 股（ 元 ）
Ｂ股 （港元 ／美元）
基 金（ 元



）
Ａ 股 平 均（ ％）
Ｂ 股 平 均（ ％ ）
股 票 平 均（ 倍）
Ａ 股 平 均（ 倍 ）
Ｂ 股 平 均（ 倍 ）

３２９１０５６． ５０ １７． ８０ ５７２８１５． ４７ － １８． ４０ ６５４４６８８． ５７ １２． ９４ １２２５２５３． ５８ － ９． ６０ ９８３５７４５． ０７ １４． ５２
４２７１３． １７ － １５． ８３ ７３３１． ５６ － １４． ６５ ４７２４６． ６２ １１． ５９ ８７４０． １１ － ３０． １６ ８９９５９． ７９ － ３． ３６
１０． ６６ － ３０． ７２ １． ９８ ７８． ０１ ２２３． ７６ － ０． ８９ ６９． １０ ７８． ７８ ２３４． ４３ － ２． ８０
０． ００ ０． ００ － ０． ００ ７９７４． ７８ ３． ７９ ２２７１． ５６ ５３． ９１ ７９７４． ７８ ３． ７９
６６３． ０６ － ４２． ９３ １４１． ２１ ４２． ２７ ５７． ８６ １． ９４ １６． ０６ １． ６７ ７２０． ９２ － ４０． ８４
６６． ２９ － ２１． ５９ １３． ８０ ６． ３２ ２６． ５８ － ６． ６９ ９． ６９ ７５４． ６９ ９２． ８７ － １７． ８３
１５． １７ － ２９． ９４ ３． １６ １８． ７４ ３６７． ９５ － ３３． ３１ ５３． ０３ － １５． ０９ ３８３． １２ － ３３． １８
２５０８． １６ ２０． ６９ ４６４． ３２ － １１． ８６ ４４２５． ０５ １５． ６８ ８４２． ７２ － ７． ９７ ６９３３． ２１ １７． ４４
１５． １１ － １５． ４６ ２． ６０ － １３． ９１ ２０． ９０ － ０． ２９ ３． ６８ － ２７． ８７ ３６． ０１ － ７． ２７
１． ３３ － ５． １９ ０． １８ － ２３． ６１ ０． ７１ － １． ７４ ０． １６ ５０． ７７ ２． ０３ － ４． ０２
０． ００ ０． ００ － ０． ００ ２． ７１ ３４． ０３ １． １４ １３６． １４ ２． ７１ ３４． ０３
０． ２６ － ６． １５ ０． ０８ ５３． １６ ２． ８３ － ３６． ７１ ０． ４４ － １４． ６５ ３． ０９ － ３４． ９５
３５． ６２ － ２０． １３ ７． ４０ １０． ２８ ３８． ３９ － ２５． ７９ ８． ４８ ４６． ３１ ７４． ０１ － ２３． １７
３６． １８ － ２４． ７５ ６． ６８ － ２． ３４ ３２８． ４７ － ３１． １７ ４９． ４０ － １３． ０２ ３６４． ６５ － ３０． ５９
３８２３． １０ ２０． １４ ６７７． ８３ － １４． ５８ ７２１１． ２９ １３． ３３ １３３６． ５７ － ７． ６７ １１０３４． ３９ １５． ６０
１８． ６０ － １２． ２０ ３． １９ － １４． ７８ ２３． ２２ － １． ３９ ３． ９３ － ２６． ７７ ４１． ８１ － ６． ５１
０． １０ － ３０． ０７ ０． ０２ ８１． ６４ ２２． ４６ － ０． ９４ ６． ９７ ７９． ５６ ２２． ５７ － １． １３
０． ００ ０． ００ － ０． ００ ７９７． ４８ ３． ７９ ２２７． １６ ５３． ９１ ７９７． ４８ ３． ７９
７． ３８ － ４３． ９８ １． ６７ ５２． ０９ ８． ００ － １． １２ ２． ０７ － ３． ０５ １５． ３８ － ２７． ６８
１０２． １４ － １４． ０５ ２０． ３５ － ４． ７４ １８４． ９２ － ２９． ７５ ３７． １９ － １５． １２ ２８７． ０６ － ２４． ８６
１０８． ６０ － ３５． １７ ２０． ００ １． ２８ １３０１． ６１ － ２９． ０２ １７７． ７７ － １５． ０８ １４１０． ２２ － ２９． ５４
４０５９． ９２ １５． ９０ ７２３． ０６ － １３． ８７ ９５４８． ９８ ２． ８７ １７９１． ６５ － ３． ６６ １３６０８． ９０ ６． ４４
４９０ ２１４． １０ １０８ － ７７． ０２ ４９８ １７３． ６３ １１１ － ７９． ６３ ９８８ １９２． ３１
２２４ － ５９． ９３ ５９４ １６０． ５３ ３２８ － ４９． ４６ ７０５ １６９． ０８ ５５２ － ５４． ３０
２７ １７０． ００ ６ － ７０． ００ ３３ ３１２． ５０ ６ － ８０． ００ ６０ ２３３． ３３
２５ － ４１． ８６ ４４ ６９． ２３ １３ － ６９． ０５ ４１ １１５． ７９ ３８ － ５５． ２９
０ － － － １ － ８０． ００ － － １ － ８８． ８９
１３ ４４． ４４ １３ ８． ３３ １２ ７１． ４３ １３ ８． ３３ ２５ ５６． ２５

１２． １５ ３． ９０ １２． ０２ － ０． ４０ ９． ９６ １． ５９ ９． ７４ － ３． ５０ １０． ３６ ２． ０７
５． ８３ ２． ３０ ５． ７６ － １． １５ ０． ８０ ４． １４ ０． ８１ ０． １４ ３． ４９ ２． ５０
０． ８７ １． ３４ ０． ８８ － ３． ０５ １． ０１ ２． ４９ １． ００ － １． ５６ ０． ９４ １． ９６
１２． ５２ ６． ０１ １２． ６１ － ２． ０１ １１． ６２ ５． １６ １１． ６６ － ２． ８７ １２． ０７ ５． ６０
５． ８２ ４． ７３ ５． ７９ － １． ５４ ０． ７６ ５． １２ ０． ７９ － １． ７３ ３． ２９ ４． ７７
０． ８３ １． ３０ ０． ９２ － １． ６５ １． ０３ ２． ４６ １． ０１ － １． ５４ ０． ９３ １． ９４
１３． ８２ １７． ２０ ２． ４１ － １８． ４２ ８． ３３ １２． ６５ １． ５６ － ９． ６３ ９． ６１ １４． １６
２． ９３ － １５． ８３ ０． ５０ － １４． ６５ １． ４７ － ２． ６６ ０． ２７ － ３３． ４３ １． ９３ － １１． ８４
３５． ４８ － １． ３６ ３５． ４８ － ３． ０１ ２４． ６６ － ３． ６３ ２４． ６６ － ２． ９５ ０． ００ ０． ００
３６． １７ － １． ３９ ３６． １７ － ３． ０６ ２４． ７１ － ３． ６３ ２４． ７１ － ２． ９５ ０． ００ ０． ００
１７． ３２ － １． ２５ １７． ３２ － １． ７０ １７． ０６ ０． １２ １７． ０６ － １． ８４ ０． ００ ０． ００

股价指数
项 目

深市

一周 比上周
± ％ 周五 比上日

± ％

沪市

一周 比上周
± ％ 周五 比上日

± ％

综
合
指
数

成
份
股
指
数
︵上
证
???



︶

综
合

综
合



Ａ

综
合



Ｂ



成
分

成
分



Ａ

成
分



Ｂ

沪深 ３００
指数
新综指
（点



）

中小板



指数

深证
１００
指数
（点



）

开 市 （ 点 ）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）
开 市 （ 点）
最 高 （ 点 ）
最 低 （ 点 ）
收 市 （ 点 ）

基金指数（点）
巨潮企债 ／上证国债指数（点）

９８３． ０９ － ２． ３０ １００２． ９０ ０． ５４ ２９８２． １９ － ０． ４２ ２９３８． ４２ － ０． ３２
１０１９． ６５ ０． ８９ １００７． ３３ － １． ２１ ３００４． ９０ － ０． ５１ ２９４９． ４３ － １． ２９
９４７． ２１ ３． ７４ ９７０． ７４ － １． ９０ ２８２３． ６４ ２． ２５ ２８４３． １１ － ２． ２９
９７４． ２９ － ０． ５８ ９７４． ２９ － ３． ０７ ２８６０． ６９ － ３． ３８ ２８６０． ６９ － ２． ９１
１０３２． ５２ － ２． ３２ １０５３． ６９ ０． ５６ ３１３０． １３ － ０． ４２ ３０８３． ７４ － ０． ３２
１０７１． ３０ ０． ８９ １０５８． ３６ － １． ２１ ３１５３． ９３ － ０． ５１ ３０９５． ３６ － １． ２９
９９４． ７５ ３． ７５ １０１９． ６９ － １． ９０ ２９６３． ３３ ２． ２５ ２９８３． ５６ － ２． ３０
１０２３． ３５ － ０． ５７ １０２３． ３５ － ３． ０９ ３００２． ０３ － ３． ４０ ３００２． ０３ － ２． ９１
５００． ６５ － １． ２７ ５００． ９１ － ０． ２２ １９８． １５ － ０． ８９ ２０２． ０７ ０． ２６
５０９． ５９ ０． ４９ ５０２． ６６ － １． ３６ ２０４． ４３ ２． ２６ ２０２． ２９ － １． ０５
４８４． ４３ ２． ８４ ４８９． １０ － １． ７２ １９３． ３７ ４． ０１ １９７． ７６ － １． １８
４９４． ０９ － １． １４ ４９４． ０９ － １． ７３ １９８． ７２ ０． ３１ １９８． ７２ － １． ８４
１１９６２． ７６ － ２． ５０ １１８８０． ０３ ０． １０ ７１２２． ２１ － １． ８７ ６９０９． ７９ ０． ０２
１２１４８． １８ － １． ８６ １１９６３． ５２ － １． ５２ ７１４１． ５０ － ２． ７９ ６９４２． ９６ － １． ３２
１１３３２． ３９ ２． ３５ １１４１８． ０５ － ２． ９２ ６６２７． ７３ ０． ７０ ６６３９． ４１ － ２． ８０
１１４５０． ０８ － ３． ７２ １１４５０． ０８ － ３． ７６ ６６７９． １９ － ５． ６２ ６６７９． １９ － ３． ４５
１２８４１． ９９ － ２． ４７ １２７５３． １８ ０． １０ － － － －
１３０４１． ０４ － １． ８３ １２８４２． ８１ － １． ５２ － － － －
１２１６５． ２９ ２． ３８ １２２５７． ２５ － ２． ９２ － － － －
１２２９１． ６３ － ３． ７２ １２２９１． ６３ － ３． ７６ － － － －
３７６２． ４９ － ０． ６３ ３７３１． ５１ － ０． ３６ － － － －
３８０６． ７８ ０． ３１ ３７４８． ５２ － １． ４７ － － － －
３６２７． ７４ ２． ５５ ３６２７． ７４ － ２． ２４ － － － －
３６８３． ８１ － １． ８７ ３６８３． ８１ － １． ６７ － － － －
３２２２． ４０ － １． ８６ ３１５２． ０４ ０． ０８ ２５２９． ５３ － ０． ４０ ２４９０． ７９ － ０． ３３
３２４１． ５２ － ２． ３６ ３１６８． １９ － １． ３７ ２５４８． ８６ － ０． ４８ ２５００． ３０ － １． ２９
３０１９． １２ １． ２４ ３０３０． ７３ － ２． ７６ ２３９４． ２９ ２． ２５ ２４０９． ７３ － ２． ３１
３０４６． ７８ － ４． ９０ ３０４６． ７８ － ３． ４７ ２４２４． ５０ － ３． ４５ ２４２４． ５０ － ２． ９３
４２９１． ８３ － １． ８７ ４４７１． ０１ ０． ８９ － － － －
４５３８． ３３ ３． ７４ ４４７７． ９５ － １． ３３ － － － －
４２１２． ６５ ５． ５７ ４３３５． ９２ － １． ７８ － － － －
４３６１． ２３ １． ９８ ４３６１． ２３ － ２． ６７ － － － －
４０２４． ４８ － ２． ４６ ４０３２． １３ ０． ３２ － － － －
４１１７． ９２ － ０． ９３ ４０５６． ９３ － １． ４８ － － － －
３８２８． ６８ ２． ５６ ３８８２． ２７ － ２． ６２ － － － －
３８９４． ６４ － ２． ７６ ３８９４． ６４ － ３． ５７ － － － －
３７５６． ０３ － ３． ２４ ３７５６． ０３ － １． ９４ ３８９４． ２１ － ３． ７５ ３８９４． ２１ － ２． ３８
１２６． ７５ － ０． １１ １２６． ７５ － ０． ０６ １２１． ２９ ０． ２７ １２１． ２９ ０． ０６

香港主要指数周走势

恒生指数 国企指数 红筹指数

书书书

红筹股
代码 简称

２００９． ０８． ２８（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

０００３１ 航天控股 ０． ７１０ － ４． ０５ １４６４ ０． ５７ １２． ６３ ０． ７７０ ０． ７１０ － ４． ０５ ４９０８ １． ９１
０００８５ 中国电子 ０． ９４０ ０． ００ １ ０． ００ － １． ０２０ ０． ８９０ － ５． ０５ １４４ ０． １３
００１０３ 首长宝佳 ０． ８１０ ０． ００ １６３ ０． ０８ ４３． ３２ ０． ８３０ ０． ７９０ ３． ８５ １０２２ ０． ５３
００１１９ 保利香港 ６． ２００ － ２． ８２ ７１７ ０． ３３ ５０． ７４ ６． ８３０ ６． １１０ ４． ０３ ６０２６ ２． ８１
００１２３ 越秀投资 １． ３８０ － ３． ５０ ３５９４ ０． ５０ １６． １８ １． ４７０ １． ３５０ － ３． ５０ １４７０９ ２． ０６
００１２４ 金威啤酒 １． ３００ － ２． ２６ ５８ ０． ０３ － １． ４６０ １． ２８０ － １０． ３４ ２５４ ０． １５
００１３５ 中国（香港）石油 ６． ９１０ － ２． ６８ ２１６６ ０． ４９ ９． ９１ ７． ３８０ ６． ７００ ０． ７３ ６３３４ １． ４２
００１４４ 招商局国际 ２６． ３００ １． ９４ ８５２ ０． ３５ １７． １９ ２７． ３００ ２５． ５５０ ０． ７７ ３５３７ １． ４６
００１５２ 深圳国际 ０． ６１０ ０． ００ ５１４７ ０． ３７ １５． ０３ ０． ６３０ ０． ５９０ ３． ３９ ２４１７９ １． ７２
００１５４ 北京发展（香港） ０． ９７０ － １． ０２ １８６ ０． ２７ － １． ０２０ ０． ９６０ － ２． ０２ １４０６ ２． ０８
００１６５ 中国光大控股 １９． １８０ － １． ４４ ４２９ ０． ２７ ３０． ０２ ２１． ４５０ １９． ０００ － ６． ８９ ２８８５ １． ８１
００１７１ 银建国际 １． ２８０ ２． ４０ ２８３ ０． １６ ２６． ６７ １． ３６０ １． ２５０ － ３． ０３ １４２３ ０． ７８
００１８１ 闽港控股 ０． ５４０ ０． ００ ２６ ０． ０５ ７９． ４１ ０． ５７０ ０． ５３０ １． ８９ ６８ ０． １３
００２０３ 骏威汽车 ３． ３９０ － ０． ２９ ２３７４ ０． ３２ １０． ７１ ３． ９３０ ３． ３６０ － １０． ０８ １８７９１ ２． ５０
００２１７ 中国诚通发展集团 ０． ５５０ － １． ７９ １５５ ０． ０６ ２５０． ００ ０． ５９０ ０． ５３０ １． ８５ ２５７１ ０． ９６
００２１８ 申银万国 ４． ０１０ － １． ２３ １１２ ０． ２１ １４７． ９７ ４． １５０ ３． ９４０ １． ０１ ５２３ ０． ９９
００２２２ 闽信集团 ３． ５００ － １． ４１ ２８ ０． ０６ ９． ８１ ３． ７００ ３． ４６０ － ０． ５７ ３５４ ０． ７７
００２３０ 五矿建设 １． ８１０ － ６． ２２ １５０８ ０． ８０ １３． ０２ ２． １６０ １． ７２０ － １２． ９８ ４９５０ ２． ６２
００２３２ 中国航空工业国际 ０． ２６５ ０． ００ ２３１４ ０． ４９ ６６２． ５０ ０． ２８５ ０． ２６０ １． ９２ １０４２９ ２． １９
００２４１ 中信 ２１世纪 ０． ２４５ － ３． ９２ ４０ ０． ０１ － ０． ２６０ ０． ２４５ ０． ８２ ４２５ ０． １１
００２５７ 中国光大国际 ２． ９７０ － ３． ２６ ４３８ ０． １４ ２７． ５０ ３． １５０ ２． ９００ ２． ４１ ２９９３ ０． ９５
００２６７ 中信泰富 ２１． ６５０ － ３． ９９ ６８５ ０． １９ － ２４． ２５０ ２１． ５５０ － １． ５９ ３９９６ １． １０
００２７０ 粤海投资 ３． ９９０ ０． ７６ ２４１ ０． ０４ １３． ０７ ４． ２１０ ３． ９２０ － １． ４８ １６９０ ０． ２７
００２８１ 川河集团 ０． ３５０ １６． ６７ ４８８８ １． ８７ ２６． ７２ ０． ４１０ ０． ２８５ ２０． ６９ ４９３４ １． ８９
００２９１ 华润创业 １９． １００ － １． ８５ ２５８ ０． １１ １９． ６９ ２１． ２００ １８． ６４０ － ６． ３７ １０２２９ ４． ２８
００２９７ 中化化肥 ３． ６２０ － ０． ２８ ６６３ ０． ０９ １１． ６５ ３． ８７０ ３． ５８０ － ４． ２３ ９３０３ １． ３３
００３０８ 香港中旅 １． ５６０ － １． ８９ ２８３０ ０． ５０ １６． ７２ １． ６９０ １． ５５０ － ６． ０２ ２７１４５ ４． ７７
００３４９ 工银亚洲 １６． ２２０ ０． ６２ ２０９ ０． １６ ２１． ０７ １６． ８００ １６． ０００ ２． ０１ ７７３ ０． ５９
００３６３ 上海实业控股 ３８． ８００ － ３． ２４ １５５ ０． １４ １９． ８０ ４１． ０００ ３８． ２５０ － ３． ００ ７２７ ０． ６７
００３６８ 中外运航运 ３． ５２０ － ３． ３０ ３８０ ０． １０ ５． ２２ ３． ７８０ ３． ５００ － ３． ０４ １４７３ ０． ３７

代码 简称
２００９． ０８． ２８（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

００３７１ 北控水务集团 １． ５８０ － ２． ４７ ９５４ ０． ２８ ４１． ３６ １． ６５０ １． ５４０ ０． ６４ ４８９９ １． ４１
００３９２ 北京控股 ３９． １００ ０． ７７ ２２０ ０． １９ １９． ４５ ３９． ９５０ ３８． ５００ ０． ００ ６３７ ０． ５６
００４０９ 四通控股 ０． ４０５ ０． ００ ２９５ ０． １５ － ０． ４１０ ０． ３９５ １． ２５ １０７０ ０． ５３
００４１８ 方正控股 ０． ３６５ － １． ３５ ８０ ０． ０７ １７． ３８ ０． ３８０ ０． ３６５ ０． ００ ３０５ ０． ２７
００４５５ 云南实业控股 ０． ６７０ ０． ００ ２３ ０． ０２ ２３１． ０３ ０． ７４０ ０． ６００ ９． ８４ ６５４ ０． ７０
００５０６ 中国食品 ４． ８４０ － １． ２２ １１６ ０． ０４ ２７． ９５ ５． ０３０ ４． ８００ － ３． ２０ ７０１ ０． ２５
００５１７ 中远国际控股 ３． １８０ － ０． ９３ １６９ ０． １１ ９． ５８ ３． ３８０ ３． １５０ － ０． ９３ ６１３ ０． ４１
００５２１ 首长科技 ０． ５８０ － ３． ３３ １８ ０． ０１ － ０． ６００ ０． ５２０ ３． ５７ １９２ ０． ０９
００５６０ 珠江船务 １． ２１０ ０． ００ ５５ ０． ０６ ９． ３４ １． ２４０ １． １６０ ３． ４２ １８２ ０． ２０
００５７０ 荣山国际 ０． ７５０ － ３． ８５ ６８５ ０． ４２ ３０． ６１ ０． ８８０ ０． ７４０ － ３． ８５ ２６８９ １． ６５
００５９７ 华润微电子 ０． １６３ － ３． ５５ ３５７６ ０． ４１ － ０． １７８ ０． １６０ － １． ２１ １０１３０ １． １５
００６０４ 深圳控股 ２． ９２０ － ２． ０１ ２７２７ ０． ７７ １０． ７４ ３． ２３０ ２． ８２０ － ７． ３０ １４４４１ ４． １０
００６０６ 中国粮油控股 ５． ２９０ ０． ７６ ８２７ ０． ２１ ７． ２５ ５． ３９０ ５． １９０ １． ３４ ２７７８ ０． ７２
００６１８ 方正数码 ０． ２４１ － ３． ６０ ５ ０． ００ １４． ５２ ０． ２７５ ０． ２４１ － ７． ３１ ９ ０． ０１
００６２９ 悦达矿业 １． １７０ － ０． ８５ １ ０． ００ － １． ２１０ １． １４０ ０． ００ ４９ ０． １５
００６８８ 中国海外发展 １６． ０６０ － １． ７１ ２５８１ ０． ３２ ２４． ７８ １７． ７８０ １５． ９４０ － ３． ７２ １３２４５ １． ６２
００６９７ 首长国际 １． ４３０ － ２． ０５ ５９６０ ０． ７７ ７． ２７ １． ５２０ １． ４１０ － ０． ６９ ２６０６０ ３． ３７
００７３０ 首长四方 ０． ４６０ １． １０ １０ ０． ０１ － ０． ４７０ ０． ４５０ ２． ２２ １１９ ０． １０
００７６２ 中国联通 １０． ６８０ ０． ００ ３４９９ ０． １５ ６． ５８ １１． ２００ １０． ４２０ － ０． ５６ １４０８７ ０． ５９
００８１７ 方兴地产 ２． ２７０ － ２． ９９ ２０００ ０． ２２ １５． ３８ ２． ５００ ２． １７０ － ７． ３５ ７９６１ ０． ８７
００８２８ 王朝酒业 １． ６４０ － １． ８０ １５９ ０． １３ １４． ２６ １． ７５０ １． ６４０ － ２． ３８ ５９４ ０． ４８
００８３６ 华润电力 １９． １６０ ０． ５２ ２８５ ０． ０６ ４７． ２４ １９． ９００ １８． ８４０ ２． ０２ ２７５６ ０． ５９
００８６１ 神州数码 ６． ５００ － ０． １５ １２９ ０． １３ ９． ７６ ６． ７５０ ６． ０７０ ６． ３８ ５１５ ０． ５３
００８８２ 天津发展 ４． ６１０ － ２． ７４ １５６ ０． １５ ９． ６６ ４． ８８０ ４． ５９０ － ２． １２ ８１８ ０． ７７
００８８３ 中国海洋石油 １０． ３６０ ０． １９ ７７９３ ０． １７ ９． ２２ １０． ８００ １０． ２４０ ０． ３９ ４５６８６ １． ０２
００９０８ 九洲发展 ０． ６８０ － ２． ８６ ２７ ０． ０２ ６１． ２６ ０． ７４０ ０． ６４０ １． ４９ ２４０ ０． ２１
００９３４ 中石化冠德 ２． ２１０ － １． ３４ １４４ ０． １４ １５． ７７ ２． ３６０ １． ６７０ ３２． ３４ ２３３７ ２． ２５
００９４１ 中国移动 ７７． ６５０ － ０． ７７ ２１０８ ０． １１ １２． １６ ８０． ８５０ ７７． ０００ － ２． ９４ １３３６６ ０． ６７
００９６６ 中国太平 ２１． ０００ － ３． ４５ ４９５ ０． ３２ － ２３． ７５０ ２０． ２００ － ７． ０８ １６７６ １． ０７
００９９２ 联想集团 ３． ３７０ － ２． ６０ ３６１４ ０． ３９ － ３． ６６０ ３． ３１０ － ４． ２６ １５３６６ １． ６７

代码 简称
２００９． ０８． ２８（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

０１０４５ 亚太卫星 １． １７０ １． ７４ ２４ ０． ０６ ９． ７５ １． ２２０ １． ０８０ － ０． ８５ ６８ ０． １７
０１０５２ 越秀交通 ２． ９２０ ０． ００ １９ ０． ０１ ８． ０４ ２． ９９０ ２． ８８０ － ０． ６８ ６１４ ０． ３７
０１０５８ 粤海制革 ０． ３７０ － － － ６４． ９１ ０． ３８０ ０． ３４５ ７． ２５ ２３ ０． ０４
０１０７０ ＴＣＬ多媒体 ３． ７９０ － ３． ０７ ２１１ ０． ２１ － ４． ０６０ ３． ７２０ － ５． ９６ ８２４ ０． ８２
０１０９３ 中国制药 ４． ４４０ － ２． ２０ ３３１ ０． ２２ ７． ２６ ４． ６００ ４． ３５０ ２． ３０ ３４５９ ２． ２５
０１１０９ 华润置地 １６． ６００ － ０． ４８ ２０２４ ０． ４０ ３５． ３９ １８． ２４０ １６． ３８０ － ３． ６０ ７９６１ １． ５８
０１１１４ 华晨中国 ０． ９３０ － １． ０６ ２０１５ ０． ４０ ３７． １８ ０． ９７０ ０． ９２０ － １． ０６ １２０８０ ２． ４２
０１１３５ 亚洲卫星 １２． ２００ － － － ９． ８４ １２． ３８０ １１． ９００ ３． ３９ ４１ ０． １１
０１１８５ 中国航天万源 ０． ６２０ － １． ５９ ３８４ ０． １１ － ０． ６６０ ０． ６１０ － ４． ６２ １７６０ ０． ４９
０１１９３ 华润燃气 ７． ４００ ０． ００ ８２ ０． ０６ １４． ８０ ７． ５００ ６． ８００ ８． ３５ ３９５ ０． ２８
０１１９９ 中远太平洋 １２． ０８０ １． ００ ７７５ ０． ３４ １２． ７３ １３． ２００ １１． ４００ － ５． ０３ ３５２６ １． ５６
０１２０３ 广南（集团） ０． ９６０ ０． ００ ９ ０． ０１ ８． ６５ ０． ９７０ ０． ９３０ １． ０５ １４０ ０． １５
０１２０５ 中信资源 ２． １７０ － １． ８１ ６１９ ０． １０ ６０． １１ ２． ３３０ ２． １６０ － ３． ９８ ２３２０ ０． ３８
０１２０８ 五矿资源 ２． ０１０ － ２． ４３ ３９２ ０． １９ ３２９． ５１ ２． １５０ ２． ０００ － ２． ４３ １６４７ ０． ８１
０１３８９ 民安控股 ２． ０２０ － ４． ２７ ６５１ ０． ２２ － ２． ２６０ １． ９７０ － ３． ３５ ３５２６ １． ２１
０１８２８ 大昌行集团 ３． ３５０ － ０． ３０ １１６６ ０． ６５ １０． ７０ ３． ４６０ ２． ６７０ ２６． ４２ ６６４０ ３． ６９
０１８８３ 中信 １６１６集团 １． ９６０ － １． ５１ １５９ ０． ０８ １１． ６７ ２． ０６０ １． ９４０ － ０． ５１ ９６９ ０． ４９
０２３８０ 中国电力 ２． ２００ － ２． ２２ １６２７ ０． ４５ － ２． ３４０ ２． １８０ － ２． ２２ ５３８６ １． ４９
０２３８８ 中银香港 １６． ０００ ５． ８２ ３９７５ ０． ３８ ５０． ６０ １６． １２０ １５． ０８０ ７． ３８ １１３３１ １． ０７
０２６１８ ＴＣＬ通讯 ０． ８９０ － ５． ３２ ４２ ０． ０６ ２２． ２５ ０． ９８０ ０． ８９０ － １． １１ ４０１ ０． ５６
０３３００ 中国玻璃 １． ３００ － ３． ７０ ２４ ０． ０６ － １． ４５０ １． ２６０ － ２． ９９ ９８ ０． ２４
０３３１１ 中国建筑国际 ３． ２５０ － １． ８１ ３１１ ０． １３ １７． １０ ３． ６９０ ３． ２１０ － １０． ７１ ２０２９ ０． ８３
０３３６６ 华侨城（亚洲） ２． ０００ － ０． ９９ ２７ ０． ０９ ２５． １８ ２． １００ １． ９３０ － １． ４８ ２５４ ０． ８８
０３３７７ 远洋地产 ６． ７８０ － ２． ０２ １７２８ ０． ３７ １９． ２８ ７． ４９０ ６． ７００ － ６． ４８ １０８２４ ２． ３０
０３３８２ 天津港发展 ３． ０２０ ０． ００ ２５６ ０． １４ ４１． ３７ ３． １５０ ２． ９５０ － ０． ６６ ８６８ ０． ４９
０３８０８ 中国重汽 ８． ７１０ １． ２８ １１８ ０． ０５ １９． ６９ ９． ２７０ ８． ５３０ － ４． ０７ １４９１ ０． ６９
０８１７８ 中国信息科技 ０． １０１ － － － ３０． ６１ － － － － －
０８２７１ 环球数码创意 ０． ２８５ － － － － ０． ２８５ ０． ２５５ ７． ５５ ９１ ０． ０７
０８２９８ 安捷利实业 ０． ２８５ － － － － － － １． ７９ － －

书书书

港股
涨幅最大

代码 名称 收盘价
（港元）

涨幅
（％）

成交量
（万股）

０８０７９ 变靓 Ｄ控股 ０． ９７０ １３３． ７３ １４０４３
０８２５６ 金利通 ０． ２５０ １０８． ３３ ９１８３
００３９５ 中国锆业 ７． ６７０ ８９． ８５ １８９２
０８０８１ 骏科网络讯息 ０． ８００ ７９． ７８ ２２１４
０８２３９ 明基能源 ０． ０９８ ６０． ６６ ７９１６１
００６７３ 中国卫生控股 ０． ５１０ ５９． ３８ １５１６
０８２７３ 浙江展望 １． ０７０ ５２． ８６ ２１
００７２６ 东南国际集团 ０． ５９０ ５１． ２８ １１２９
００５３０ 高银金融 ０． ８００ ４２． ８６ ８５０２
００５８５ 意马国际 ０． ３９５ ４１． ０７ ５０４３２
０００４３ 卜蜂国际 ０． ３４０ ３８． ７８ １６６１４
０８０７１ 中国金属资源 ０． １９９ ３８． １９ １１５２６
０８２００ 修身堂 ０． ０４０ ３７． ００ ３５３８５
００１６９ 恒力房地产 ０． ３９０ ３６． ８４ ３６５
００２０９ 崇高国际 ０． ４６５ ３２． ８６ １０９２４
００９３４ 中石化冠德 ２． ２１０ ３２． ３４ ２３３７
０８３２９ 海王英特龙 １． ３８０ ３０． １９ １２２１
０１００４ 丽盛集团控股 ２． ０７０ ２９． ３８ ７０４
０１８２８ 大昌行集团 ３． ３５０ ２６． ４２ ６６４０
０８１７５ 中国数码版权 ０． １２０ ２６． ３２ １１７４

跌幅最大
代码 名称 收盘价

（港元）
跌幅
（％）

成交量
（万股）

０００３０ 佳讯控股 １． ５９０ － ３８． ６１ ６４３
０００６４ 结好控股 ０． ５１０ － ３７． ８１ ２５２９１６
００６１６ 永义实业 ０． ０８０ － ３６． ００ １１２６２
００６２３ 中视金桥 １． ５６０ － ２９． ７３ １７９５
０１１４１ 保兴发展控股 ０． ２４８ － ２９． １４ ８１３３８
００５４４ 大同集团 ０． ０４４ － ２５． ４２ ５１６２４
００６９０ 联康生物科技集团 ０． ０６５ － ２４． ４２ １７７６７７
００８６６ 中国秦发 ２． ０４０ － ２２． ４３ ７４２９
００９４３ 意科控股 ０． １０５ － ２２． ２２ ５１４４４
０８１５５ 南华置地 ０． １５３ － ２１． ５４ １０４４８
０８０７６ 新利软件 ０． ２３６ － ２１． ３３ ２８４
００９９０ 荣晖国际 ０． ８９０ － ２０． ５４ １０３８７
０１１１６ 美亚控股 ０． ６３０ － ２０． ２５ １０２２
０１０９４ 中国公共采购 ０． ７２０ － ２０． ００ ２０９３２
００５１９ 实力建业 ０． ３６５ － １９． ７８ ８１６６
００１４７ 超越集团 １． ２００ － １９． ４６ ７７４３
００００９ 中国东方实业 ０． １８５ － １９． ２１ ６７８４
０８１８９ 泰达生物 ０． ４８０ － １８． ６４ ５５１
０８２０６ 神州奥美网络 １． ０６０ － １８． ４６ ９６７
００２０２ 国中控股 ０． ０８９ － １８． ３５ ９８０１５

换手率最大
代码 名称 收盘价

（港元）
换手率
（％）

成交量
（万股）

０８０７９ 变靓 Ｄ控股 ０． ９７０ ８０． ６７ １４０４３
０００６４ 结好控股 ０． ５１０ ６６． ５１ ２５２９１６
０１１４１ 保兴发展控股 ０． ２４８ ４９． ２０ ８１３３８
００２０２ 国中控股 ０． ０８９ ４４． １７ ９８０１５
０８２００ 修身堂 ０． ０４０ ３６． ８６ ３５３８５
００９８８ 楼东俊安资源 １． ２６０ ３６． ４４ ２７１９９
００２６３ 中国云锡矿业 ０． １６５ ３４． ９６ １４３３８１
０１０５１ 国际资源 ０． ４９０ ３２． ３６ ４５５１８９
０８２３９ 明基能源 ０． ０９８ ２９． ９９ ７９１６１
００４７４ 永保时国际 １． ２００ ２８． ７８ １２０５８
００４９７ 资本策略 ０． ２１７ ２８． ２６ ２０２４４８
０００３８ 第一拖拉机股份 ３． １００ ２７． １９ １０９３２
００３９５ 中国锆业 ７． ６７０ ２６． ４２ １８９２
０８２５６ 金利通 ０． ２５０ ２５． ８５ ９１８３
００２０９ 崇高国际 ０． ４６５ ２４． ５２ １０９２４
００９４３ 意科控股 ０． １０５ １９． ３６ ５１４４４
００８８５ 福方集团 ０． １１５ １９． ２７ ３２５６５
００８６５ 第一电讯 ０． ３０５ １８． ０２ ３５０６９
０２３０９ 泓锋国际 ０． ３８５ １７． ５０ ２１４６２
００２３５ 中策集团 ０． ２９５ １７． ０５ ３９７１１

成交量最大
代码 名称 收盘价

（港元）
成交量
（万股）

换手率
（％）

０１０５１ 国际资源 ０． ４９０ ４５５１８９ ３２． ３６
０００６４ 结好控股 ０． ５１０ ２５２９１６ ６６． ５１
００４９７ 资本策略 ０． ２１７ ２０２４４８ ２８． ２６
００６９０ 联康生物科技集团 ０． ０６５ １７７６７７ １３． ６２
００９３９ 建设银行 ５． ８５０ １４７４７０ ０． ６６
００２６３ 中国云锡矿业 ０． １６５ １４３３８１ ３４． ９６
０１３９８ 工商银行 ５． ２６０ １４３１７９ １． ７２
０３９８８ 中国银行 ３． ８１０ １２０６８５ １． ５９
００３８６ 中国石油化工股份 ６． ６７０ １０５９３９ ６． ３１
０１１４２ 西伯利亚矿业 ０． ０５４ １０４８７８ １０． ２０
００２０２ 国中控股 ０． ０８９ ９８０１５ ４４． １７
０１２１５ 开源控股 ０． ３７５ ８８３８１ ９． ４４
０１１４１ 保兴发展控股 ０． ２４８ ８１３３８ ４９． ２０
０８２３９ 明基能源 ０． ０９８ ７９１６１ ２９． ９９
００７２３ 晋盈控股 ０． ０７９ ７２４８０ ８． ９５
００４９３ 国美电器 ２． ０８０ ６９３８８ ４． ６１
０１０４１ 福邦控股 ０． ０２７ ６６６６７ ５． １５
００７２８ 中国电信 ４． ０１０ ５８５９４ ４． ２２
００６７４ 友力投资 ０． ３３５ ５７１７０ ５． ７６
０８１１６ 优能数码 ０． ３７０ ５６６１６ ８． ３２

Ｈ股
涨幅最大

代码 名称 收盘价
（港元）

涨幅
（％）

成交量
（万股）

０８２７３ 浙江展望 １． ０７０ ５２． ８６ ２１
０８３２９ 海王英特龙 １． ３８０ ３０． １９ １２２１
０８２０５ 交大慧谷 ０． ３４０ １５． ２５ １６
０８２９０ 天津天联公用 １． １９０ １４． ４２ ２５３
００３５７ 美兰机场 ５． ６７０ １１． １８ １７８
０８１９６ 元征科技 ０． ６００ １１． １１ １６６
０８０４９ 吉林长龙药业 ０． ３５５ １０． ９４ ５４６
０８２４３ 大贺传媒 ０． ２０９ １０． ００ ２１
０００３８ 第一拖拉机股份 ３． １００ ９． ９３ １０９３２
０８２１７ 重庆长安物流 ３． ３８０ ９． ０３ ４４
００７６３ 中兴通讯 ３７． ５５０ ９． ００ １０８０
０２６９８ 魏桥纺织 ５． ６４０ ７． ８４ ８１７
０８２３５ 赛迪顾问 ０． １７１ ６． ８８ １７９
０２８８０ 大连港 ３． ５２０ ６． ６７ ４００３
０１２１１ 比亚迪股份 ４５． ０００ ６． １３ ２０７３
０００７４ 长城科技股份 ２． ４５０ ５． ６０ １４８５
０２８６８ 首创置业 ２． ８５０ ５． ５６ ９２４２
０１０７２ 东方电气 ３９． ０００ ５． ５５ １２７２
０８２５１ 上海栋华 ０． ５９０ ５． ３６ ２９
００６９６ 中国民航信息网络 ５． ５７０ ５． ０９ １５１

跌幅最大
代码 名称 收盘价

（港元）
跌幅
（％）

成交量
（万股）

０８１８９ 泰达生物 ０． ４８０ － １８． ６４ ５５１
０２７７７ 富力地产 １２． ７６０ － １２． ８４ １４６７４
０８２５８ 西北实业 ０． １２５ － ９． ４２ ４４５
０２８８３ 中海油田服务 ６． ９２０ － ８． ９５ １４０１３
０２３３７ 上海复地 ２． １５０ － ８． ９０ ３２１２
０２３３８ 潍柴动力 ３２． ２００ － ８． ００ ７４６
００９１４ 安徽海螺水泥股份 ５０． ４００ － ７． ９５ １６２５
００５５３ 南京熊猫电子股份 １． ９１０ － ７． ７３ ８６６
０２８６６ 中海集运 ２． ９２０ － ７． ３０ ３０９９１
００４８９ 东风集团股份 ７． ９１０ － ６． ８３ １３７４６
０２６２６ 湖南有色金属公司 ２． ０７０ － ６． ７６ ４５６３
０１０５３ 重庆钢铁股份 ３． ０５０ － ６． ７３ ２７２３
０２３２８ 中国财险 ５． ０２０ － ６． ３４ １６０１４
００３４７ 鞍钢股份 １５． １４０ － ６． ３１ １３１６５
０１８９３ 中材股份 ６． ４７０ － ６． １０ ５２８０
０１０７１ 华电国际电力股份 ２． ４８０ － ６． ０６ ５２４０
０３３９９ 南粤物流 ２． ０２０ － ６． ０５ １０７
０３９９３ 洛阳钼业 ６． １００ － ６． ０１ ５８２９
０８２４７ 中生北控生物科技 ２． ４５０ － ５． ７７ １
０８１０２ 上海复旦 ０． ５１０ － ５． ５６ ２０２

换手率最大
代码 名称 收盘价

（港元）
换手率
（％）

成交量
（万股）

０００３８ 第一拖拉机股份 ３． １００ ２７． １９ １０９３２
０２７７７ 富力地产 １２． ７６０ １４． ４５ １４６７４
００３４７ 鞍钢股份 １５． １４０ １２． １２ １３１６５
０１９１９ 中国远洋 ９． ８７０ １０． ３９ ２６８０４
００３２３ 马鞍山钢铁股份 ４． ９３０ １０． ３５ １７９４４
０２３５７ 中航科工 ２． ６４０ ９． ２７ １５５７７
０２８８３ 中海油田服务 ６． ９２０ ９． １３ １４０１３
０２８６８ 首创置业 ２． ８５０ ９． ０５ ９２４２
００７３９ 浙江玻璃 ２． ２８０ ８． ９１ ３４３１
００３５８ 江西铜业股份 １６． ８６０ ８． ６２ １１９６５
０２８６６ 中海集运 ２． ９２０ ８． ２６ ３０９９１
０１０７２ 东方电气 ３９． ０００ ７． ４８ １２７２
００３８６ 中国石油化工股份 ６． ６７０ ６． ３１ １０５９３９
０１０３３ 仪征化纤股份 １． ８７０ ６． ２９ ８８１２
０２７２７ 上海电气 ３． ６８０ ６． ０９ １８１１６
０１１３８ 中海发展股份 １０． ２８０ ５． ９２ ７６６６
００３３８ 上海石油化工股份 ３． ４４０ ５． ８２ １３５６５
０３３２３ 中国建材 １６． ５８０ ５． ５３ ６６４２
０１１３３ 哈尔滨动力 ７． ９４０ ５． ４６ ３６９１
００３５０ 经纬纺织机械股份 １． ８００ ５． ２１ ９４２

成交量最大
代码 名称 收盘价

（港元）
成交量
（万股）

换手率
（％）

００９３９ 建设银行 ５． ８５０ １４７４７０ ０． ６６
０１３９８ 工商银行 ５． ２６０ １４３１７９ １． ７２
０３９８８ 中国银行 ３． ８１０ １２０６８５ １． ５９
００３８６ 中国石油化工股份 ６． ６７０ １０５９３９ ６． ３１
００７２８ 中国电信 ４． ０１０ ５８５９４ ４． ２２
００８５７ 中国石油股份 ８． ８１０ ４８５１９ ２． ３０
０２６２８ 中国人寿 ３３． ２５０ ３１６４６ ４． ２５
０２８６６ 中海集运 ２． ９２０ ３０９９１ ８． ２６
０１９１９ 中国远洋 ９． ８７０ ２６８０４ １０． ３９
００９９８ 中信银行 ４． ７５０ １９８９２ １． ６０
０３３２８ 交通银行 ９． １４０ １８９８８ ０． ８２
０２７２７ 上海电气 ３． ６８０ １８１１６ ６． ０９
００３２３ 马鞍山钢铁股份 ４． ９３０ １７９４４ １０． ３５
０２６００ 中国铝业 ８． ５００ １６６２１ ４． ２１
０２３２８ 中国财险 ５． ０２０ １６０１４ ４． ６３
０２３５７ 中航科工 ２． ６４０ １５５７７ ９． ２７
０３９６８ 招商银行 １７． ４４０ １５４０５ ４． ４５
０２７７７ 富力地产 １２． ７６０ １４６７４ １４． ４５
０２８８３ 中海油田服务 ６． ９２０ １４０１３ ９． １３
００４８９ 东风集团股份 ７． ９１０ １３７４６ ４． ８１

书书书

恒生指数成份股
代码 简称

２００９． ０８． ２８（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

００００１ 长江实业 ９５． １５０ － ２． ４６ ６４８ ０． ２８ １４． ２０ １００． ５００ ９４． ８００ － ３． ４０ ２２６０ ０． ９８
００００２ 中电控股 ５２． ５００ ０． ００ ２３２ ０． １０ １２． １３ ５３． ０００ ５２． １００ ０． ００ １７９４ ０． ７５
００００３ 香港中华煤气 １７． ２００ １． ３０ ６０１ ０． ０９ ２６． ６７ １７． ２２０ １６． ４２０ ４． １２ ３０５４ ０． ４７
００００４ 九龙仓集团 ３５． ３００ － １． ６７ ７９５ ０． ２９ １５． ４８ ３６． ６００ ３３． ３５０ ６． ４９ ２８８４ １． ０５
００００５ 汇丰控股 ８３． １５０ － ０． ６０ １８５１ ０． １１ ２４． ６５ ８４． ９５０ ８２． ６５０ ０． ５４ １０４６７ ０． ６０
００００６ 香港电灯 ４３． ９００ ０． ４６ ２３２ ０． １１ １１． ６８ ４３． ９５０ ４３． １００ １． ３９ １１２２ ０． ５３
０００１１ 恒生银行 １１１． ８００ ０． ４５ １４５ ０． ０８ １５． １７ １１５． ０００ １１１． ０００ － ０． ６２ ９４０ ０． ４９
０００１２ 恒基地产 ４７． ０５０ ０． ３２ ３８６ ０． １８ ６． ２４ ４９． ７５０ ４６． ０５０ － ０． １１ １４１７ ０． ６６
０００１３ 和记黄埔 ５７． ５００ － ０． ０９ ５１３ ０． １２ １３． ８９ ５８． ７００ ５６． ３００ ０． １７ ２４３４ ０． ５７
０００１６ 新鸿基地产 １１０． １００ － １． ２６ ３３６ ０． １３ １０． １３ １１４． ４００ １０９． ９００ － １． ５２ ２２６２ ０． ８８
０００１７ 新世界发展 １６． １８０ － ３． ００ １３２２ ０． ３４ ６． ２５ １７． ８００ １６． ０００ － ５． ２７ ４５８８ １． １９
０００１９ 太古股份公司 Ａ ８４． ９００ ０． ４１ １５４ ０． １７ ２１． ７７ ８７． ０００ ８２． ５００ － ０． ９３ ７７５ ０． ８６
０００２３ 东亚银行 ２５． ８００ ０． ７８ ３２０ ０． １７１４１７． ５８ ２６． ５００ ２４． ８００ ２． ９９ ２８８６ １． ５７
０００６６ 港铁公司 ２６． ９５０ － １． ２８ １６３ ０． ０３ １８． ３３ ２７． ７５０ ２６． ８５０ － ０． ４０ １０８４ ０． １９
０００８３ 信和置业 １３． ６８０ ０． ００ ７０２ ０． １５ ８． ４９ １５． １００ １３． ４６０ － ６． ８１ ４６９３ ０． ９７
００１０１ 恒隆地产 ２５． ６００ ０． ００ ５６８ ０． １４ ２５． ６０ ２７． ０００ ２５． ５００ － ３． ４０ ２９５２ ０． ７１
００１４４ 招商局国际 ２６． ３００ １． ９４ ８５２ ０． ３５ １７． １９ ２７． ３００ ２５． ５５０ ０． ７７ ３５３７ １． ４６
００２６７ 中信泰富 ２１． ６５０ － ３． ９９ ６８５ ０． １９ － ２４． ２５０ ２１． ５５０ － １． ５９ ３９９６ １． １０
００２９１ 华润创业 １９． １００ － １． ８５ ２５８ ０． １１ １９． ６９ ２１． ２００ １８． ６４０ － ６． ３７ １０２２９ ４． ２８
００２９３ 国泰航空 １１． ３２０ ０． ８９ ３５１ ０． ０９ － １１． ７００ １１． ０００ － １． ０５ ３５６９ ０． ９１
００３３０ 思捷环球 ４８． ５００ － ４． ７２ ２２２１ １． ７８ １２． ７３ ６０． ０００ ４８． ０００ － １６． ３８ ６３３６ ５． ０８
００３８６ 中国石油化工股份 ６． ６７０ － ４． ９９ ２５６１０ １． ５３ １７． ２９ ７． ２６０ ６． ６６０ － ３． ６１１０５９３９ ６． ３１
００３８８ 香港交易所 １４０． ５００ － ０． ４３ ４８６ ０． ４５ ２９． ３９ １４８． ３００ １４０． ０００ － １． １２ ２５５０ ２． ３７
００４９４ 利丰 ２６． ４００ － ０． ３８ ５２４ ０． １４ ３８． １０ ２７． ９００ ２６． １５０ － ２． ５８ ２９６５ ０． ７９
００６８８ 中国海外发展 １６． ０６０ － １． ７１ ２５８１ ０． ３２ ２４． ７８ １７． ７８０ １５． ９４０ － ３． ７２ １３２４５ １． ６２
００７００ 腾讯控股 １１５． ３００ ０． ７０ ３１２ ０． １７ ６５． ４８ １２０． ６００ １１２． ９００ ０． ０９ １６９１ ０． ９３
００７６２ 中国联通 １０． ６８０ ０． ００ ３４９９ ０． １５ ６． ５８ １１． ２００ １０． ４２０ － ０． ５６ １４０８７ ０． ５９
００８３６ 华润电力 １９． １６０ ０． ５２ ２８５ ０． ０６ ４７． ２４ １９． ９００ １８． ８４０ ２． ０２ ２７５６ ０． ５９
００８５７ 中国石油股份 ８． ８１０ － ０． ２３ ７９６０ ０． ３８ １２． ３３ ８． ９９０ ８． ５５０ ２． ４４ ４８５１９ ２． ３０
００８８３ 中国海洋石油 １０． ３６０ ０． １９ ７７９３ ０． １７ ９． ２２ １０． ８００ １０． ２４０ ０． ３９ ４５６８６ １． ０２
００９３９ 建设银行 ５． ８５０ － １． ０２ ２６８４８ ０． １２ １２． ８９ ６． ０５０ ５． ８２０ ０． １７１４７４７０ ０． ６６
００９４１ 中国移动 ７７． ６５０ － ０． ７７ ２１０８ ０． １１ １２． １６ ８０． ８５０ ７７． ０００ － ２． ９４ １３３６６ ０． ６７
０１０８８ 中国神华 ３１． ０５０ － ０． ８０ １６５４ ０． ４９ ２０． ４４ ３２． ２００ ３０． ６００ １． ４７ ８２２７ ２． ４２
０１１９９ 中远太平洋 １２． ０８０ １． ００ ７７５ ０． ３４ １２． ７３ １３． ２００ １１． ４００ － ５． ０３ ３５２６ １． ５６
０１３９８ 工商银行 ５． ２６０ － ０． ５７ ２６２７８ ０． ３２ １４． ０５ ５． ３４０ ５． １６０ ０． ３８１４３１７９ １． ７２
０２０３８ 富士康国际 ４． ９４０ － ２． ９５ ８１１ ０． １１ ３７． ０６ ５． １５０ ４． ８５０ － １． ００ ３４１１ ０． ４８
０２３１８ 中国平安 ５９． ３００ － ２． ６８ １６６６ ０． ６５１３０６． ７４ ６２． ６５０ ５８． ５００ － ２． ０３ ４７１５ １． ８４
０２３８８ 中银香港 １６． ０００ ５． ８２ ３９７５ ０． ３８ ５０． ６０ １６． １２０ １５． ０８０ ７． ３８ １１３３１ １． ０７
０２６００ 中国铝业 ８． ５００ － ０． ９３ ２５８０ ０． ６５１１０１８． ０７ ９． ２６０ ８． ４００ － ４． ６０ １６６２１ ４． ２１
０２６２８ 中国人寿 ３３． ２５０ － ２． ０６ ６９４５ ０． ９３ ３９． ０８ ３４． ４５０ ３２． ４００ ２． １５ ３１６４６ ４． ２５
０３３２８ 交通银行 ９． １４０ － ０． ４４ ３３３７ ０． １４ １３． ８９ ９． ３８０ ９． ０２０ － ０． ３３ １８９８８ ０． ８２
０３９８８ 中国银行 ３． ８１０ ０． ００ ３７１１５ ０． ４９ １３． ４３ ３． ８８０ ３． ７４０ １． ３３１２０６８５ １． ５９

书书书

Ｈ股
代码 简称

２００９． ０８． ２８（周五）成交简况
今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

０００３８ 第一拖拉机股份 ３． １００ ０． ００ １４８８ ３． ７０ ３３． ７３ ３． ３２０ ２． ９６０ ９． ９３ １０９３２ ２７． １９
０００４２ 东北电气 １． ９２０ ０． ００ ２７８ １． ０８ － １． ９７０ １． ９００ ２． １３ １０７７ ４． １８
０００７４ 长城科技股份 ２． ４５０ － － － ７． ２７ ２． ５６０ ２． ３２０ ５． ６０ １４８５ ３． ２７
００１０７ 四川成渝高速公路 ３． ２００ － １． ５４ ２３５ ０． ２６ １３． ２４ ３． ３００ ３． １５０ － ２． １４ ２３１４ ２． ５８
００１６１ 深圳中航实业股份 ２． １３０ － ０． ４７ ７４ ０． ２７ ３１８． ２２ ２． ２４０ ２． ０４０ ２． ９０ ４３５ １． ５７
００１６８ 青岛啤酒股份 ２７． １５０ ０． ００ １２１ ０． １８ ４４． ７３ ２７． ４００ ２５． ９００ ２． ６５ ５５３ ０． ８４
００１７７ 江苏宁沪高速公路 ６． ２４０ － １． ８９ ２１３ － １７． １９ ６． ５８０ ６． １６０ ４． １７ ３７０７ －
００１８７ 北人印刷机械股份 １． ９３０ － ３． ５０ ４２ ０． ４２ － ２． １４０ １． ８６０ １． ５８ ２８１ ２． ８１
００３００ 昆明机床 ６． ２８０ － １． ７２ ４０ ０． ３５ ８． ５０ ６． ５８０ ６． １８０ － １． １０ ３７３ ３． ３１
００３１７ 广州国际 １５． ９４０ － １． ３６ ６０ ０． ３８ ８． ４７ １７． １００ １５． ８００ － ３． ９８ ５４９ ３． ４９
００３２３ 马鞍山钢铁股份 ４． ９３０ － ３． ３３ ３９４９ ２． ２８ ４１． ８６ ５． ５１０ ４． ８６０ － ５． ３７ １７９４４ １０． ３５
００３３８ 上海石油化工股份 ３． ４４０ － ８． ０２ ４５９７ １． ９７ － ３． ９００ ３． ３９０ － ４． ９７ １３５６５ ５． ８２
００３４７ 鞍钢股份 １５． １４０ － １． ５６ ２３４３ ２． １６ ３２． ２４ １６． ９６０ １４． ９００ － ６． ３１ １３１６５ １２． １２
００３５０ 经纬纺织机械股份 １． ８００ － ２． １７ ７０ ０． ３８ ３９． ６７ １． ９３０ １． ７８０ ２． ２７ ９４２ ５． ２１
００３５７ 美兰机场 ５． ６７０ ４． ６１ ６１ ０． ２７ １２． ８２ ５． ６８０ ５． １００ １１． １８ １７８ ０． ７９
００３５８ 江西铜业股份 １６． ８６０ － ０． ７１ １５１３ １． ０９ １９． ５５ １７． ７４０ １６． ７２０ １． ６９ １１９６５ ８． ６２
００３８６ 中国石油化工股份 ６． ６７０ － ４． ９９ ２５６１０ １． ５３ １７． ２９ ７． ２６０ ６． ６６０ － ３． ６１ １０５９３９ ６． ３１
００３９０ 中国中铁 ６． ８９０ － １． ４３ ２６７８ ０． ６４ ９６． ４０ ７． １３０ ６． ８３０ － ０． ８６ ９９７７ ２． ３７
００４３８ 彩虹电子 ０． ５２０ － １． ８９ ４０ ０． ０８ ９． ３４ ０． ５６０ ０． ５１０ ０． ００ ４６９ ０． ９７
００４８９ 东风集团股份 ７． ９１０ － ２． ４７ ２２０４ ０． ７７ １４． ８７ ９． １５０ ７． ７５０ － ６． ８３ １３７４６ ４． ８１
００５２５ 广深铁路股份 ３． ４２０ － ４． ４７ １３２５ ０． ９３ １７． ７３ ３． ６７０ ３． ４２０ － ５． ２６ ２４５２ １． ７１
００５４８ 深圳高速公路股份 ３． ８４０ － ０． ７８ ６５ ０． ０９ １４． ６５ ３． ９５０ ３． ７６０ １． ０５ ６８０ ０． ９１
００５４９ 奇峰化纤 ０． ６４０ － ７． ２５ １７９ ０． ６９ － ０． ７２０ ０． ５６０ ４． ９２ ８７８ ３． ３８
００５５２ 中国通信服务 ４． ４５０ － ０． ６７ １０７１ ０． ５４ １６． ９１ ４． ６５０ ４． ４００ － ２． ６３ ６９２０ ３． ４７
００５５３ 南京熊猫电子股份 １． ９１０ － ３． ０５ １０６ ０． ４４ ２８． ０６ ２． １４０ １． ９００ － ７． ７３ ８６６ ３． ５８
００５６８ 山东墨龙 ０． ８９０ － ８． ２５ ９５３ ０． ７４ ８． ４４ １． ０１０ ０． ８６０ － ５． ３２ ２０５６ １． ６１
００５７６ 浙江沪杭甬 ７． ６００ ０． ８０ ９７４ ０． ６８ １５． ３７ ７． ９６０ ７． ０５０ ４． ６３ ４３００ ３． ００
００５８８ 北京北辰实业股份 ２． ８３０ － ２． ７５ ２２６ ０． ３２ ７． ２１ ３． ０６０ ２． ８２０ － ４． ７１ １３７２ １． ９４
００５９８ 中国外运 １． ８７０ １． ０８ ７８８ ０． ４４ １２． ６８ １． ９１０ １． ７６０ ２． １９ ２３８０ １． ３３
００６７０ 中国东方航空股份 ２． ４９０ ０． ８１ １０２７ ０． ３４ － ２． ５５０ ２． ３４０ ５． ０６ ３３７８ １． １２
００６９４ 北京首都机场股份 ４． ５５０ － ０． ６６ ３９６ ０． ２１ ２００． ５３ ４． ７９０ ４． ５００ － ２． １５ ２６４９ １． ４１
００６９６ 中国民航信息网络 ５． ５７０ １． ２７ ４５ ０． ０７ １５． ３４ ５． ７６０ ５． ２００ ５． ０９ １５１ ０． ２４
００７１９ 山东新华制药股份 ２． ４６０ － ３． １５ ７５ ０． ５０ ３２． ８５ ２． ５８０ ２． ３８０ １． ６５ ５７３ ３． ８２
００７２８ 中国电信 ４． ０１０ ３． ６２ ２３１７４ １． ６７ ３５３． ４６ ４． ０３０ ３． ７７０ ４． ４３ ５８５９４ ４． ２２
００７３９ 浙江玻璃 ２． ２８０ － ３． ３９ ３９３ １． ０２ ８． ７４ ２． ５９０ ２． ２３０ － ２． １５ ３４３１ ８． ９１
００７５３ 中国国航 ４． ５９０ ０． ００ １５５７ ０． ３５ － ４． ７４０ ４． ４００ － １． ０８ ８２２７ １． ８７
００７６３ 中兴通讯 ３７． ５５０ － ０． ２７ １０６ ０． ３６ ３４． ７０ ３９． １５０ ３４． ６５０ ９． ００ １０８０ ３． ７１
００８１１ 新华文轩 ２． ８４０ － ２． ７４ １８９ ０． ４３ ８． ３４ ３． ０１０ ２． ８１０ ０． ７１ １５１４ ３． ４３
００８１４ 北京京客隆 ５． ０５０ － ２． ５１ １２８ ０． ７０ １１． ７１ ５． ２８０ ４． ８００ ３． ７０ ４５２ ２． ４８
００８３９ 天大石油管材 ２． ７４０ － １． ７９ ２３ ０． ０９ ６． ０４ ２． ９００ ２． ７２０ － ２． ８４ ３００ １． １９
００８４０ 天业节水 ０． ７５０ － ３． ８５ ４４ ０． ２２ ５５． ０９ ０． ８１０ ０． ７５０ － ５． ０６ １９３ ０． ９６
００８５７ 中国石油股份 ８． ８１０ － ０． ２３ ７９６０ ０． ３８ １２． ３３ ８． ９９０ ８． ５５０ ２． ４４ ４８５１９ ２． ３０
００８７４ 广州药业股份 ３． ８２０ － ３． ０５ １６０ ０． ７３ １５． ０３ ４． ０６０ ３． ８００ ０． ７９ ８３７ ３． ８１
００９０２ 华能国际电力股份 ５． ５３０ － １． ０７ １７９６ ０． ５９ － ５． ８７０ ５． ４８０ － ２． ９８ ９０４５ ２． ９６
００９１４ 安徽海螺水泥股份 ５０． ４００ － ２． ８０ ３７６ ０． ８７ ２８． ６６ ５７． ０００ ４９． ５５０ － ７． ９５ １６２５ ３． ７５
００９３９ 建设银行 ５． ８５０ － １． ０２ ２６８４８ ０． １２ １２． ８９ ６． ０５０ ５． ８２０ ０． １７ １４７４７０ ０． ６６
００９８０ 联华超市 １５． ４４０ ０． ７８ ３６ ０． １７ ２１． ９５ １５． ９００ １５． ２００ １． ５８ ８０ ０． ３９
００９９１ 大唐发电 ４． ２９０ － １． ３８ ２２８７ ０． ６９ ６３． ０２ ４． ６４０ ４． ２３０ － ５． ０９ １０９７０ ３． ３１

代码 简称
２００９． ０８． ２８（周五）成交简况

今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

００９９５ 安徽皖通高速公路 ４． ３３０ － ０． ６９ ２１５ ０． ４４ ９． ４４ ４． ６００ ４． ３００ ０． ００ １７３３ ３． ５２
００９９８ 中信银行 ４． ７５０ － ４． ２３ ６１３３ ０． ４９ １２． ３１ ４． ９７０ ４． ６９０ － １． ６６ １９８９２ １． ６０
０１０００ 北青传媒 ３． ９００ ０． ００ ３ ０． ０５ １７． １９ ４． １００ ３． ８８０ － ２． ０１ ３８ ０． ６９
０１０３３ 仪征化纤股份 １． ８７０ － ５． ０８ １１７８ ０． ８４ － ２． ０５０ １． ８６０ － ３． １１ ８８１２ ６． ２９
０１０５３ 重庆钢铁股份 ３． ０５０ － １． ９３ ７７５ １． ４４ ７． ６８ ３． ３９０ ３． ０２０ － ６． ７３ ２７２３ ５． ０６
０１０５５ 中国南方航空股份 ２． ５４０ － １． ９３ ２０１９ ０． ８１ － ２． ６９０ ２． ４５０ ２． ４２ ８１５１ ３． ２８
０１０６５ 天津创业环保股份 １． ９９０ － ５． ２４ ３９７ １． １７ １０． ９６ ２． １７０ １． ９８０ － ３． ８６ １３１０ ３． ８５
０１０７１ 华电国际电力股份 ２． ４８０ － ４． ６２ ９１２ ０． ６４ － ２． ７１０ ２． ４６０ － ６． ０６ ５２４０ ３． ６６
０１０７２ 东方电气 ３９． ０００ － ２． ０１ ２２９ １． ３５ ５８． ８６ ４５． ０００ ３７． １００ ５． ５５ １２７２ ７． ４８
０１０８８ 中国神华 ３１． ０５０ － ０． ８０ １６５４ ０． ４９ ２０． ４４ ３２． ２００ ３０． ６００ １． ４７ ８２２７ ２． ４２
０１１２２ 庆铃汽车股份 １． ５２０ － １． ３０ ２０９ ０． １７ １９． １４ １． ６２０ １． ４９０ ２． ０１ ２０２０ １． ６３
０１１３３ 哈尔滨动力 ７． ９４０ － １． ４９ ４１６ ０． ６２ ９． ２５ ８． ６２０ ７． ８００ － １． ７３ ３６９１ ５． ４６
０１１３８ 中海发展股份 １０． ２８０ ０． １９ １６８４ １． ３０ ５． ７１ １０． ８６０ １０． ０４０ ０． ３９ ７６６６ ５． ９２
０１１７１ 兖州煤业股份 １１． ４４０ － ２． ０５ １０４９ ０． ５４ ７． ６４ １２． １２０ １１． １４０ － ２． ５６ ５４２６ ２． ７７
０１１８６ 中国铁建 １１． ４４０ １． ２４ ９０５ ０． ４４ ３１． １０ １１． ７６０ １１． ２００ － １． ３８ ６６６７ ３． ２１
０１２０２ 成都普天电缆股份 １． ６１０ － ５． ２９ ６７ ０． ４２ ４． ８９ １． ７６０ １． ５９０ － ４． ７３ ２６６ １． ６６
０１２１１ 比亚迪股份 ４５． ０００ － ０． ８８ ４１４ ０． ５２ ７９． ３３ ４７． ４５０ ４３． ３５０ ６． １３ ２０７３ ２． ６１
０１３９８ 工商银行 ５． ２６０ － ０． ５７ ２６２７８ ０． ３２ １４． ０５ ５． ３４０ ５． １６０ ０． ３８ １４３１７９ １． ７２
０１７６６ 中国南车 ４． ６２０ ０． ８７ １７８４ ０． ８８ ２５． ９４ ４． ６５０ ４． ４３０ ３． １２ ９１４０ ４． ５２
０１８００ 中国交通建设 ９． ０３０ － １． ５３ １８４３ ０． ４２ １９． ４１ ９． ５４０ ９． ０００ － ０． ７７ ８３１０ １． ８８
０１８１２ 晨鸣纸业 ５． ４９０ － ４． ０２ ３６９ ０． ９４ ８． ３４ ６． ０９０ ５． ４７０ － ４． ６９ １２９７ ３． ３１
０１８１８ 招金矿业 １１． ３８０ １． ０７ ２６９ ０． ６１ ２７． １１ １１． ９２０ １１． １００ － ０． ８７ １４７８ ３． ３８
０１８９３ 中材股份 ６． ４７０ － ３． ４３ １２８１ １． １０ ３６． １０ ７． ３６０ ６． ３６０ － ６． １０ ５２８０ ４． ５４
０１８９８ 中煤能源 １０． １２０ － １． ５６ １５２１ ０． ３７ １６． ５２ １０． ７２０ ９． ９９０ － ０． ９８ １１１８７ ２． ７２
０１９１９ 中国远洋 ９． ８７０ － ２． ６６ ７００９ ２． ７２ ７． ６５ １０． ９００ ９． ７５０ － ２． ６６ ２６８０４ １０． ３９
０２００６ 锦江酒店 ２． ０７０ － １． ４３ ３３３ ０． ２４ ３０． ８２ ２． ２８０ ２． ０３０ － ２． ８２ ２２９７ １． ６５
０２００９ 金隅股份 ８． ５００ － ２． ０７ １６５７ ０． ４３ － ９． １６０ ８． ４１０ － ２． ７５ ９７７１ ２． ５２
０２３１８ 中国平安 ５９． ３００ － ２． ６８ １６６６ ０． ６５１３０６． ７４ ６２． ６５０ ５８． ５００ － ２． ０３ ４７１５ １． ８４
０２３２８ 中国财险 ５． ０２０ － １． ５７ ２３３４ ０． ６８１１０６． ２１ ５． ３５０ ５． ０００ － ６． ３４ １６０１４ ４． ６３
０２３３３ 长城汽车 ７． ０６０ － １． １２ １６２ ０． ３９ １３． ２４ ７． ６００ ７． ０３０ － ４． ４７ １１７４ ２． ８４
０２３３７ 上海复地 ２． １５０ － ５． ７０ １１５７ １． １０ ４７． ３８ ２． ４８０ ２． １４０ － ８． ９０ ３２１２ ３． ０４
０２３３８ 潍柴动力 ３２． ２００ － ６． ９４ １３３ ０． ６６ １２． ２３ ３６． ０００ ３１． ７００ － ８． ００ ７４６ ３． ６９
０２３４５ 上海集优 １． ３５０ － ２． ８８ ２３５ ０． ３１ ７． １１ １． ４４０ １． ３３０ － ２． ８８ １４２２ １． ８７
０２３５５ 宝业集团 ４． ８４０ － ０． ４１ ２０ ０． ０６ １８． ８８ ５． ０１０ ４． ６８０ ２． ３３ １８２ ０． ５８
０２３５７ 中航科工 ２． ６４０ － ７． ０４ ２４１０ １． ４３ － ２． ９１０ ２． ６３０ － ０． ３８ １５５７７ ９． ２７
０２６００ 中国铝业 ８． ５００ － ０． ９３ ２５８０ ０． ６５１１０１８． ０７ ９． ２６０ ８． ４００ － ４． ６０ １６６２１ ４． ２１
０２６２６ 湖南有色金属公司 ２． ０７０ － ３． ２７ １０２９ ０． ６３ － ２． ２９０ ２． ０３０ － ６． ７６ ４５６３ ２． ７９
０２６２８ 中国人寿 ３３． ２５０ － ２． ０６ ６９４５ ０． ９３ ３９． ０８ ３４． ４５０ ３２． ４００ ２． １５ ３１６４６ ４． ２５
０２６９８ 魏桥纺织 ５． ６４０ ４． ８３ ３８３ ０． ９３ ９． ９４ ５． ６７０ ５． １８０ ７． ８４ ８１７ １． ９８
０２７２２ 重庆机电 １． ４８０ － ０． ６７ ９７８ ０． ８９ ８． １５ １． ５３０ １． ４３０ １． ３７ ５３３０ ４． ８４
０２７２７ 上海电气 ３． ６８０ － ２． １３ ２１０１ ０． ７１ １５． ２９ ３． ８１０ ３． ４７０ ２． ５１ １８１１６ ６． ０９
０２７７７ 富力地产 １２． ７６０ － ４． ０６ ４２４５ ４． １８ １１． ５６ １５． ０６０ １２． ５２０－ １２． ８４ １４６７４ １４． ４５
０２８６６ 中海集运 ２． ９２０ － ５． ５０ ７８２７ ２． ０９ ６４３． ４６ ３． ２８０ ２． ９１０ － ７． ３０ ３０９９１ ８． ２６
０２８６８ 首创置业 ２． ８５０ － ２． ４０ ９９６ ０． ９８ １３． ３１ ３． １９０ ２． ７５０ ５． ５６ ９２４２ ９． ０５
０２８８０ 大连港 ３． ５２０ － ３． ５６ ４６４ ０． ４４ １１． ４９ ３． ６８０ ３． ４００ ６． ６７ ４００３ ３． ７７
０２８８３ 中海油田服务 ６． ９２０ － ０． ７２ １５９２ １． ０４ ８． ８４ ７． ８３０ ６． ８３０ － ８． ９５ １４０１３ ９． １３
０２８９９ 紫金矿业 ６． ５６０ － ０． １５ １９２７ ０． ４８ ２６． ２８ ６． ９９０ ６． ４６０ － ２． ２４ １０４３１ ２． ６０
０３３２３ 中国建材 １６． ５８０ １． ４７ １３７４ １． １４ ２１． ４９ １７． ６００ １５． ９４０ ０． ８５ ６６４２ ５． ５３

代码 简称
２００９． ０８． ２８（周五）成交简况

今收
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

本周成交简况
最高
（港元）

最低
（港元）

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

０３３２８ 交通银行 ９． １４０ － ０． ４４ ３３３７ ０． １４ １３． ８９ ９． ３８０ ９． ０２０ － ０． ３３ １８９８８ ０． ８２
０３３３０ 灵宝黄金 ２． ６９０ － ０． ３７ １１８ ０． ４０ １６． ９４ ２． ８２０ ２． ６６０ － ０． ３７ ５１７ １． ７４
０３３５５ 先进半导体 ０． ２９５ － １． ６７ １１９ ０． １１ － ０． ３３０ ０． ２８５ － ３． ２８ ３７５ ０． ３３
０３３７８ 厦门港务 １． ４４０ － １． ３７ ６０６ ０． ６１ ９． １８ １． ５１０ １． ４１０ － １． ３７ ３６０２ ３． ６５
０３３９９ 南粤物流 ２． ０２０ － ５． １６ ６３ ０． ４５ ４． ９５ ２． ２５０ １． ９９０ － ６． ０５ １０７ ０． ７８
０３８３３ 新疆新鑫矿业 ４． ２９０ － ２． ９４ １５２ ０． ２０ ２８． ０１ ４． ７００ ４． ２９０ － ４． ６７ ８６６ １． １４
０３８９８ 南车时代电气 １２． ０２０ － １． ８０ ３６ ０． ０８ ２７． １７ １２． ７２０ １１． ９８０ － ０． １７ ７５１ １． ６５
０３９６８ 招商银行 １７． ４４０ － １． ４７ ３４６０ １． ００ １３． ９８ １８． ４２０ １７． ２８０ － ３． ３３ １５４０５ ４． ４５
０３９８３ 中海石油化学 ４． １２０ ０． ４９ ７５７ ０． ４３ １０． ３８ ４． ２６０ ４． ０２０ １． ４８ ２９５２ １． ６７
０３９８８ 中国银行 ３． ８１０ ０． ００ ３７１１５ ０． ４９ １３． ４３ ３． ８８０ ３． ７４０ １． ３３ １２０６８５ １． ５９
０３９９３ 洛阳钼业 ６． １００ － １． ６１ １１７５ ０． ９０ １５． ８１ ６． ７５０ ５． ９９０ － ６． ０１ ５８２９ ４． ４５
０８０４５ 南大苏富特 ０． ２４９ ０． ４０ ２０ ０． ０９ １８． ７６ ０． ２６５ ０． ２３１ １． ６３ ８６ ０． ３７
０８０４９ 吉林长龙药业 ０． ３５５ ０． ００ ４８ ０． ２８ １１． ６８ ０． ３６５ ０． ３００ １０． ９４ ５４６ ３． １６
０８０５８ 罗欣药业 ３． ９３０－ １１． ６９ ９７ ０． ５９ １１． ５５ ４． ４５０ ３． ８００ － ０． ７６ ２３３ １． ４２
０８０６９ 同仁堂科技 １０． ７４０ － ４． １１ ２８ ０． ３２ １１． ５５ １１． ２００ １０． ６００ ０． ５６ １２９ １． ４８
０８０９５ 青鸟环宇 ０． ３３０ － ２． ９４ １８ ０． ０４ － ０． ３９０ ０． ３２０ － ２． ９４ ７３ ０． １５
０８１０２ 上海复旦 ０． ５１０ － ７． ２７ １５０ ０． ６２ ８． ８７ ０． ５６０ ０． ５００ － ５． ５６ ２０２ ０． ８３
０８１０６ 浙大兰德 ０． ２５５ １０． ８７ １ ０． ０１ － ０． ２５５ ０． ２３０ － ３． ７７ ４ ０． ０３
０８１５７ 首都信息 ０． ２６０ － ５． ４５ ３１ ０． ０４ １２． ４６ ０． ３００ ０． ２６０ ０． ００ ３３８ ０． ４４
０８１８９ 泰达生物 ０． ４８０ － ９． ４３ ９５ ０． １３ － ０． ６００ ０． ４７０－ １８． ６４ ５５１ ０． ７８
０８１９６ 元征科技 ０． ６００ ０． ００ ６５ ０． ２４ ２５． １８ ０． ６００ ０． ５６０ １１． １１ １６６ ０． ６０
０８１９７ 东北虎药业 ０． １０８ １． ８９ ２ ０． ０１ １２． ５３ ０． １１５ ０． １０１ ０． ９３ １９２ ０． ９３
０８１９９ 威高股份 ２０． ９００ － ０． ４８ １７７ ０． ４１ ３８． ３８ ２１． ４００ ２０． ２５０ － ０． ４８ ６９６ １． ６３
０８２０５ 交大慧谷 ０． ３４０ １７． ２４ － － ４２８． １３ ０． ２７５ ０． ２６５ １５． ２５ １６ ０． １２
０８２０８ 常茂生物化学工程 １． １００ － ６． ７８ ２ ０． ０１ １４． ４７ １． １８０ １． ０８０ １． ８５ １３ ０． ０７
０８２１１ 浙江永隆实业 ０． ０７７ － － － １３． ５７ － － － － －
０８２１７ 重庆长安物流 ３． ３８０ － ２． ０３ １１ ０． ２０ ４． ８１ ３． ４４０ ３． １７０ ９． ０３ ４４ ０． ８０
０８２２７ 海天天线 ０． ２２６ － ７． ７６ １５ ０． ０９ － ０． ２４５ ０． ２２３ － １． ７４ ２４ ０． １５
０８２３０ 东江环保 ２． ２２０ － １． ３３ ３３ ０． １９ １１． ５３ ２． ２８０ ２． １９０ ０． ９１ ２１５ １． ２１
０８２３１ 复旦张江 ０． ６５０ － ５． ８０ ７ ０． ０３ － ０． ７６０ ０． ６３０ ０． ００ ５７ ０． ２９
０８２３５ 赛迪顾问 ０． １７１ － ２． ２９ ４７ ０． ２２ ８． ８７ ０． １７６ ０． １６１ ６． ８８ １７９ ０． ８６
０８２３６ 宝德科技集团 ０． ２７０ － － － １０． ７２ ０． ２８０ ０． ２７０ ０． ００ ３４ ０． ０６
０８２４３ 大贺传媒 ０． ２０９ － － － ９２． １１ ０． ２１０ ０． ２０５ １０． ００ ２１ ０． ０８
０８２４７ 中生北控生物科技 ２． ４５０ ０． ４１ － － ９． ００ ２． ６００ ２． ４４０ － ５． ７７ １ ０． ０４
０８２４９ 屹东电子 ０． ０９９ ３． １３ ４９ ０． ３７ － ０． １１８ ０． ０９０ ０． ００ ４６５ ３． ５７
０８２５１ 上海栋华 ０． ５９０ １． ７２ ４ ０． ０１ １３． ６９ ０． ５９０ ０． ５７０ ５． ３６ ２９ ０． ０６
０８２５３ 天元铝业 ０． ３３０ １０． ００ ３６０ １． ０３ － ０． ３６０ ０． ２９０ ３． １３ ６３２ １． ８１
０８２５８ 西北实业 ０． １２５ － ３． ８５ ３９ ０． １７ － ０． １５０ ０． １２４ － ９． ４２ ４４５ １． ９３
０８２５９ 安德利果汁 ０． ３４０ ０． ００ ４３０ ０． ２４ ８． １０ ０． ３４５ ０． ３２５ ０． ００ ２２９０ １． ３０
０８２７３ 浙江展望 １． ０７０ ５２． ８６ ２１ ０． ９３ ５５． ４８ ０． ８８０ ０． ６５０ ５２． ８６ ２１ ０． ９３
０８２７７ 物美商业 １２． ４８０ － ０． ３２ ３２５ ０． ６４ ２７． ５０ １２． ７６０ １１． ９００ １． ６３ １０１９ ２． ０１
０８２８５ 研祥智能 １． ８１０ － ４． ７４ ２６５ ０． ８６ １７． ３４ １． ９６０ １． ７８０ － ０． ５５ １４４４ ４． ６８
０８２８６ 长城微光 ０． ５５０ － － － ４０． ４０ ０． ５５０ ０． ５５０ ０． ００ ５ ０． ０４
０８２８７ 三宝科技 ５． ２００ － ４． ５９ ０ ０． ００ ９． ５５ ５． ４５０ ５． ２００ － ３． ７０ ２ ０． ０２
０８２９０ 天津天联公用 １． １９０ ０． ８５ ３６ ０． ０７ １９． ４２ １． ２２０ １． ０６０ １４． ４２ ２５３ ０． ５１
０８３０１ 明华科技 ０． ３００ ３． ４５ ２０ ０． １０ － ０． ３１５ ０． ２８０ － ３． ２３ ７１２ ３． ５６
０８３２９ 海王英特龙 １． ３８０ ０． ００ ３１２ １． ３２ － １． ４２０ １． ０８０ ３０． １９ １２２１ ５． １６
０８３３１ 浙江世宝 １． ０８０ － － － ６． １２ １． １２０ １． ０６０ － ０． ９２ １３ ０． １５
０８３４８ 滨海泰达物流 １． １５０ － － － ６． ７６ １． １５０ １． １５０ ０． ００ ８ ０． ０８
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书书书

深圳证券交易所基金／转债
股票
代码

股票
简称

流通量
（亿元 ／份）

０９． ０８． ２８（周五）价格变动

前收
（元）

今收
（元）

升跌
（％ ）

成 交 量
（张 ／万份）

±张 ／
万份

成交笔
（笔）

均价（元）
５日 １０日

换手率
（％ ）

本周成交简况

周最高
（元）

周最低
（元）

升跌
（％ ）

成交量
（张 ／万份）

成交金额
（万元）

换手率
（％ ）

１２５７０９ 唐 钢 转 债 ３０． ００ １３３． ９８ １２６． ９８ － ５． ２２ ６９７６８３ ６１ ６０４ １３４． ８５ １３５． ３４ ２． ３３ １４０． ００ １２５． ０７ － ６． ９１ １３５１７７２ １７８６４ ４． ５１
１２５９６０ 锡 业 转 债 ６． ５０ １４９． ００ １４６． ８８ － １． ４２ １７２５５３ ６ １４８ １４８． ５６ １４５． ７５ ２． ６５ １５３． ００ １４１． ０７ １． ９３ ４２６９００ ６２８５ ６． ５７
１５０００１ 瑞 福 进 取 ３０． ００ ０． ７４６ ０． ７２７ － ２． ５５ ９９７１ － ８８７ ９２４３ ０． ７４９ ０． ７４４ ３． ３２ ０． ７８０ ０． ７２２ － ６． ６８ ６６８２１ ５０１６５ ２２． ２７
１５０００２ 大 成 优 选 ４６． ７４ ０． ６３０ ０． ６１５ － ２． ３８ １２３０ ９５ １６５６ ０． ６２９ ０． ６２２ ０． ２６ ０． ６４７ ０． ６１０ － ２． ３８ ７６６０ ４８１４ １． ６４
１５０００３ 建 信 优 势 ４６． ４３ ０． ６８５ ０． ６６９ － ２． ３４ １０４４ ３７１ ５４５ ０． ６８２ ０． ６７６ ０． ２２ ０． ６９６ ０． ６６１ － ２． ７６ ４６６２ ３１７５ １． ００
１５０００６ 同 庆 Ａ － １． ０３４ １． ０３４ ０． ００ ２８２２ ２１７４ ２４０ １． ０３４ １． ０３４ － １． ０３５ １． ０３２ ０． ００ ９０１０ ９３１５ －
１５０００７ 同 庆 Ｂ － ０． ８１３ ０． ７８２ － ３． ８１ ４２０７３ ２１４６ １１４１８ ０． ８３２ ０． ８４４ － ０． ８９３ ０． ７７２ － １２． １３ １８１０９４ １５０５７７ －
１５９９０１ 深 １ ０ ０ ＥＴＦ － ３． ６２０ ３． ５０５ － ３． １８ ２９７９１ － ３３３０ １５３８２ ３． ５９５ ３． ５５７ － ３． ７０３ ３． ４４０ － ２． ６４ １５４４９３ ５５４６５６ －
１５９９０２ 中 小 板 － ２． １９０ ２． １２４ － ３． ０１ ７３３３ － ２４５２ ５７１４ ２． １４６ ２． ０８８ － ２． ２４４ ２． ０５６ １． ７７ ３２５５８ ６９８７８ －
１６０１０５ 南 方 积 配 － １． １２８ １． １１３ － １． ３３ １８ ８ ５８ １． １２８ １． １１９ － １． １４６ １． １００ － １． ５０ １０８ １２２ －
１６０１０６ 南 方 高 增 － １． ４３４ １． ４０８ － １． ８１ ３０ － ３ ７９ １． ４３４ １． ４２９ － １． ４６７ １． ４０１ － ３． ５０ １９０ ２７２ －
１６０３１１ 华 夏 蓝 筹 － １． １８８ １． １６５ － １． ９４ ２９６ １５０ ４３０ １． １８８ １． １８７ － １． ２１３ １． １５０ － ２． ９２ １０７０ １２６５ －
１６０３１４ 华 夏 行 业 － ０． ８８１ ０． ８６６ － １． ７０ ２０１ － ２３ ３６７ ０． ８８０ ０． ８７３ － ０． ８９５ ０． ８６０ － １． ７０ １６０１ １４０６ －
１６０５０５ 博 时 主 题 － １． ８２５ １． ７８６ － ２． １４ １２４ － ３０ ３９５ １． ８０６ １． ７８９ － １． ８３５ １． ７５０ － １． ２２ ８３７ １５０８ －
１６０６０７ 鹏 华 价 值 － ０． ８２７ ０． ８１１ － １． ９３ ２１０ － １１ ３４５ ０． ８２４ ０． ８２０ － ０． ８４０ ０． ８００ － ２． ５２ １１０２ ９０７ －
１６０６１０ 鹏 华 动 力 － １． ３３７ １． ３１３ － １． ８０ １０５ － ８ ３０８ １． ３４１ １． ３３８ － １． ３７０ １． ３０２ － ３． ３１ ７４１ ９９３ －
１６０６１１ 鹏 华 治 理 － １． ０６２ １． ０３８ － ２． ２６ ３０ － １１ ９６ １． ０６０ １． ０５９ － １． ０８３ １． ０３８ － ３． ７１ ２３２ ２４６ －
１６０６１３ 鹏 华 创 新 － １． ４５０ １． ４３６ － ０． ９７ １７ ０ ４０ １． ４３９ １． ４１８ － １． ４６６ １． ３９０ ０． ０７ １２１ １７４ －
１６０６１５ 鹏 华 ３ ０ ０ － １． １０６ １． ０８１ － ２． ２６ ３０６ － ６２ ３７８ １． １０７ １． １０５ － １． １３４ １． ０７０ － ３． ６５ ２０２２ ２２３８ －
１６０７０６ 嘉 实 ３ ０ ０ － ０． ８０２ ０． ７７６ － ３． ２４ １３９２４ ２１０６ ７０４５ ０． ７９９ ０． ８００ － ０． ８２６ ０． ７６５ － ５． １３ ６４５２５ ５１４２４ －
１６０８０５ 长 盛 同 智 － ０． ９２８ ０． ９１０ － １． ９４ ７８ ５４ ７３ ０． ９１８ ０． ９１０ － ０． ９４２ ０． ８８０ － ２． ０５ １５１ １３７ －
１６０８０６ 长 盛 同 庆 － １０１． ５００ １０１． ５００ ０． ００ － － － － － － － － － － － －
１６０９１０ 大 成 创 新 － ０． ８２５ ０． ７９９ － ３． １５ ８７ ４６ １０９ ０． ８１８ ０． ８１５ － ０． ８３７ ０． ７９０ － ２． ９２ ３３０ ２６８ －
１６１００５ 富 国 天 惠 － １． ４０８ １． ３６９ － ２． ７７ １６ ２ ３５ １． ３７９ １． ３４８ － １． ４１２ １． ２７４ １． １１ １３３ １８１ －
１６１０１０ 富 国 天 丰 － １． ０３０ １． ０３０ ０． ００ １１４７ １０５７ １６７ １． ０３１ １． ０３１ － １． ０３５ １． ０２８ － ０． １９ ４２３４ ４３６２ －
１６１６０７ 融 通 巨 潮 － ０． ９８９ ０． ９６５ － ２． ４３ ７１ ３ １７５ ０． ９９１ ０． ９９３ － １． ０１８ ０． ９６２ － ４． ４６ ４８２ ４７８ －
１６１６１０ 融 通 领 先 － １． ０３７ １． ０１６ － ２． ０３ ４５ － ７ １０４ １． ０３９ １． ０３４ － １． ０６５ １． ００５ － ３． ３３ ３７０ ３８５ －
１６１７０６ 招 商 成 长 － １． ２４２ １． ２２６ － １． ２９ ５２ ７ １３８ １． ２４４ １． ２４１ － １． ２７８ １． ２１０ － ２． ３１ ２９０ ３６１ －
１６１９０３ 万 家 公 用 － ０． ８１３ ０． ７９６ － ２． ０９ ３７ ２ ７３ ０． ８０３ ０． ７９６ － ０． ８１９ ０． ７７１ － ０． ５０ ２５０ ２００ －
１６２００６ 长 城 久 富 － １． ５１０ １． ４８５ － １． ６６ ２０ ６ ８６ １． ５０９ １． ４９３ － １． ５３５ １． ４６３ － １． ８５ １５１ ２２７ －
１６２２０７ 荷 银 效 率 － ０． ７４７ ０． ７２９ － ２． ４１ ２６ － ２４ ７９ ０． ７４５ ０． ７４２ － ０． ７５９ ０． ７２０ － ２． ６７ ３０５ ２２８ －
１６２６０５ 景 顺 鼎 益 － １． ０２６ １． ００２ － ２． ３４ ４１ ３０ １００ １． ０２７ １． ０２０ － １． ０５２ １． ０００ － ３． ４７ ２０９ ２１４ －
１６２６０７ 景 顺 资 源 － ０． ７９８ ０． ７８０ － ２． ２６ ８２ － １５ １６９ ０． ７９６ ０． ７９５ － ０． ８１８ ０． ７７０ － ３． ４７ ６１９ ４９３ －
１６２７０３ 广 发 小 盘 － １． ９４１ １． ９０７ － １． ７５ １６５ － ３１ ４１４ １． ９２９ １． ８９５ － １． ９６６ １． ８５０ ０． １０ １３２７ ２５４７ －
１６３３０２ 大 摩 资 源 － １． ７１３ １． ６６０ － ３． ０９ ３１ １ ６０ １． ６９９ １． ６８３ － １． ７３６ １． ６５３ － １． ９５ １３４ ２２６ －
１６３４０２ 兴 业 趋 势 － １． ０６６ １． ０４７ － １． ７８ ４７９ ２５０ ８０６ １． ０６１ １． ０６３ － １． ０７４ １． ０４１ － １． ８７ ２１５２ ２２８１ －
１６３５０３ 天 治 核 心 － ０． ５３５ ０． ５２１ － ２． ６２ ３４２ － １０４ ６２６ ０． ５２９ ０． ５２１ － ０． ５４１ ０． ５１０ － ０． ９５ ２５１２ １３２６ －
１６３８０１ 中 银 中 国 － １． ５７５ １． ５４１ － ２． １６ １７ ７ ４５ １． ５７３ １． ５５６ － １． ６００ １． ５３８ － １． ８５ ７３ １１５ －
１６６００１ 中 欧 趋 势 － １． ００６ ０． ９８５ － ２． ０９ ５４ － ３０ ６６ １． ００２ ０． ９９８ － １． ０１８ ０． ９７６ － ２． １８ ２２０ ２２０ －
１８４６８８ 基 金 开 元 １９． ７０ ０． ７５３ ０． ７４４ － １． ２０ ９２９ － ２５３ ８３６ ０． ７５３ ０． ７４３ ０． ４７ ０． ７６５ ０． ７３５ － ０． ４０ ８１４７ ６１３１ ４． １４
１８４６８９ 基 金 普 惠 １９． ７０ １． １６７ １． １４３ － ２． ０６ １２０７ １４８ ７５７ １． １６２ １． １４９ ０． ６１ １． １８３ １． １２９ － １． ６４ ６６１６ ７６７１ ３． ３６
１８４６９０ 基 金 同 益 １９． ７０ ０． ９９０ ０． ９６９ － ２． １２ １１４６ ３０７ ７２０ ０． ９８７ ０． ９７５ ０． ５８ １． ０１０ ０． ９６２ － ２． ３２ ５３５８ ５２７８ ２． ７２
１８４６９１ 基 金 景 宏 １９． ７０ １． ０８５ １． ０５２ － ３． ０４ １８２２ １０８８ ８９６ １． ０８２ １． ０６９ ０． ９２ １． １０５ １． ０３０ － ４． １０ ５８８１ ６３２０ ２． ９９
１８４６９２ 基 金 裕 隆 ２９． ８５ ０． ９６７ ０． ９５０ － １． ７６ ２８９７ １２３３ １８２２ ０． ９７３ ０． ９７１ ０． ９７ ０． ９９６ ０． ９４３ － ４． ５２ ８６２８ ８３５９ ２． ８９
１８４６９３ 基 金 普 丰 ２９． ８５ ０． ９３６ ０． ９１５ － ２． ２４ ３２６２ １８０５ １６８１ ０． ９３３ ０． ９２９ １． ０９ ０． ９５０ ０． ９０５ － ３． ２８ １３３８３ １２４６４ ４． ４８
１８４６９８ 基 金 天 元 ２９． ８５ １． ０６０ １． ０４２ － １． ７０ ２０２５ ７０４ １３１３ １． ０６２ １． ０６０ ０． ６８ １． ０８７ １． ０３８ － ４． １４ １０００５ １０６１１ ３． ３５
１８４６９９ 基 金 同 盛 ２９． ８５ ０． ７４０ ０． ７２９ － １． ４９ １９９１ － ９６ １２２８ ０． ７３８ ０． ７３０ ０． ６７ ０． ７５０ ０． ７１６ － ２． ０２ １１６００ ８５４８ ３． ８９
１８４７０１ 基 金 景 福 ２９． ８５ １． ０１３ ０． ９９３ － １． ９７ ３７５３ １２９９ ２３５１ １． ０１３ １． ００７ １． ２６ １． ０３４ ０． ９８６ － ３． ６９ １６７６０ １６９２８ ５． ６１
１８４７０３ 基 金 金 盛 ４． ９８ １． ５５３ １． ５５３ ０． ００ － － － － － － － － － － － －
１８４７０５ 基 金 裕 泽 ４． ９８ １． ０１３ ０． ９９９ － １． ３８ ３０６ － ３５ ３６４ １． ０１７ １． ０２１ ０． ６２ １． ０４０ ０． ９９２ － ４． ２２ ２０５９ ２０９６ ４． １４
１８４７２１ 基 金 丰 和 ２９． ８５ ０． ６２５ ０． ６１５ － １． ６０ １７０５ － ３４４ １２０７ ０． ６２３ ０． ６２０ ０． ５７ ０． ６３５ ０． ６０７ － ２． ６９ １０７５７ ６６９８ ３． ６０
１８４７２２ 基 金 久 嘉 １９． ８０ ０． ６９８ ０． ６８８ － １． ４３ ２８５８ １５６３ ２１３４ ０． ７００ ０． ６９９ １． ４４ ０． ７２１ ０． ６７６ － ４． ４４ ８９３４ ６２２０ ４． ５１
１８４７２８ 基 金 鸿 阳 １９． ９０ ０． ５６３ ０． ５５４ － １． ６０ １８２０ － ７０７ １５８５ ０． ５５８ ０． ５５５ ０． ９１ ０． ５６７ ０． ５３９ － １． ７７ １１９４５ ６６５２ ６． ００

上海证券交易所基金／转债
股票
代码

股票
简称

流通量
（亿元 ／份）

０９． ０８． ２８（周五）价格变动

前收
（元）

今收
（元）

升跌
（％ ）

成 交 量
（张 ／万份）

±张 ／
万份

成交笔
（笔）

均价（元）
５日 １０日

换手率
（％ ）

本周成交简况

周最高
（元）

周最低
（元）

升跌
（％ ）

成交量
（张 ／万份）

成交金额
（万元）

换手率
（％ ）

１１０００２ 南 山 转 债 ２８． ００ １３４． ７１ １２９． ３７ － ３． ９６ ６３３１４ － ６ １０９２ １３６． ２７ １３６． ０３ ０． ２３ １４５． ０１ １２８． ５０ － ６． ４４ ３８０５１０ ５２２１９ １． ３６
１１０００３ 新 钢 转 债 ２７． ６０ １３４． ０４ １２５． １８ － ６． ６１ ９４２２４ ６ ９００ １３４． ４６ １３５． ２４ ０． ３４ １３９． ００ １２３． ９８ － ７． ６１ １４７７０８ １９１７９ ０． ５４
１１００１０ 包 钢 转 债 １８． ００ １０６． ４８ １０６． ４８ ０． ００ － － － － － － － － ０． ００ － － －
１１００３６ 招 行 转 债 ６５． ００ １６３． ８４ １６３． ８４ ０． ００ － － － － － － － － ０． ００ － － －
１１００７８ 澄 星 转 债 ４． ４０ １３３． ５０ １３０． ００ － ２． ６２ ７０ ０ ７ １３２． ６３ １３２． ５３ ０． ００ １３５． １４ １２９． ００ － ２． ６２ ５６４ ７５ ０． ０１
１１０５６７ 山 鹰 转 债 ４． ７０ １３５． １５ １２９． ９７ － ３． ８３ ２４８８ ０ １６１ １３４． ８３ １３４． ９４ ０． ０５ １３７． ４６ １２９． ０５ － ５． ０６ １４３１４ １９３７ ０． ３０
１１０５９８ 大 荒 转 债 １５． ００ １６６． ００ １６５． ９９ － ０． ０１ ２ ０ ２ １６６． ５９ １６４． ９９ ０． ００ １６８． ４８ １５９． ００ ０． ６０ ２９５２２ ４９１３ ０． ２０
１１０９７１ 恒 源 转 债 ４． ００ ２７１． ９９ ２７１． ４４ － ０． ２０ ４５８ ０ １３ ２７３． ８９ ２６４． １３ ０． ０１ ２８１． ６４ ２５０． ４４ － ０． ４８ ５９５２ １６３９ ０． １５
５００００１ 基 金 金 泰 １９． ７０ ０． ９０６ ０． ８９３ － １． ４４ ６７９ ２３８ ５６８ ０． ９０７ ０． ８９８ ０． ３４ ０． ９２１ ０． ８８１ － ２． １９ ３４７１ ３１４５ １． ７６
５００００２ 基 金 泰 和 １９． ７０ ０． ７５７ ０． ７４４ － １． ７２ ６３７ － １５０ ９５５ ０． ７５３ ０． ７４２ ０． ３２ ０． ７６７ ０． ７２９ － ０． ６７ ５０１０ ３７５６ ２． ５４
５００００３ 基 金 安 信 １９． ７０ １． １４８ １． １４６ － ０． １７ ６６０ ３２１ ６４７ １． １４２ １． １２０ ０． ３４ １． １６３ １． １１３ ２． ３２ ４０１１ ４５５５ ２． ０４
５００００５ 基 金 汉 盛 １９． ７０ １． １６９ １． １５０ － １． ６３ ２４６４ １１１１ １７１９ １． １６３ １． １４７ １． ２５ １． １８０ １． １３１ － １． １２ ９２２０ １０６８６ ４． ６８
５００００６ 基 金 裕 阳 １９． ７０ １． ２９３ １． ２６６ － ２． ０９ １７６５ ６７８ １５０５ １． ２９０ １． ２７８ ０． ９０ １． ３１６ １． ２５８ － ３． １４ ６９９４ ８９９５ ３． ５５
５００００８ 基 金 兴 华 １９． ７０ １． ２４９ １． ２３５ － １． １２ ６７７ － ８１ ９５０ １． ２５３ １． ２５１ ０． ３４ １． ２７６ １． ２２４ － ３． ２９ ４６５９ ５８３２ ２． ３６
５００００９ 基 金 安 顺 ２９． ８５ １． ２９８ １． ２８０ － １． ３９ １４８５ ２６４ １４１２ １． ２９１ １． ２７１ ０． ５０ １． ３１５ １． ２５３ － ０． １６ ７５２４ ９６８４ ２． ５２
５０００１１ 基 金 金 鑫 ２９． ８５ ０． ７８６ ０． ７７３ － １． ６５ ２１０９ ３６５ １５３９ ０． ７８４ ０． ７６９ ０． ７１ ０． ７９８ ０． ７６５ － １． ５３ １０８８９ ８５１４ ３． ６５
５０００１５ 基 金 汉 兴 ２９． ８５ ０． ９４９ ０． ９３４ － １． ５８ ３８４８ ５４１ １９８７ ０． ９４０ ０． ９２６ １． ２９ ０． ９５９ ０． ９１０ － ０． ４３ １６１３８ １５１４７ ５． ４１
５０００１８ 基 金 兴 和 ２９． ８５ ０． ９８５ ０． ９６８ － １． ７３ １２８７ ６３１ １０１４ ０． ９８０ ０． ９６８ ０． ４３ １． ０００ ０． ９５１ － １． １２ ６２１３ ６０５８ ２． ０８
５０００３８ 基 金 通 乾 １９． ８０ １． ０２９ １． ０１１ － １． ７５ １９４４ － １２９ １５９３ １． ０３３ １． ０２０ ０． ９８ １． ０５５ １． ００２ － ３． １６ １２０２４ １２４０３ ６． ０７
５０００５６ 基 金 科 瑞 ２９． ８５ １． ００８ ０． ９８７ － ２． ０８ １５７３ ６８９ １２９１ １． ００７ ０． ９９８ ０． ５３ １． ０２４ ０． ９８０ － ２． ９５ ８４２８ ８４６６ ２． ８２
５０００５８ 基 金 银 丰 ２９． ８５ ０． ７９９ ０． ７８３ － ２． ００ ２１２０ ３１２ １９４９ ０． ７９７ ０． ７９３ ０． ７１ ０． ８１４ ０． ７７８ － ３． ０９ １０７６７ ８５８２ ３． ６１
５１００５０ ５ ０ ＥＴＦ － ２． ２８５ ２． ２０６ － ３． ４６ １２８３９０ － ２８０２６ ４７６８１ ２． ２８８ ２． ３０９ － ２． ４００ ２． １９５ － ７． ０４ ６０８０６７ １３９００７８ －
５１０１８０ １ ８ ０ ＥＴＦ － ０． ６８８ ０． ６６６ － ３． ２０ ２９０８４ １０３４８ １０６５７ ０． ６８８ ０． ６８９ － ０． ７１０ ０． ６６０ － ５． ４０ １５４４８０ １０５６８８ －
５１０８８０ 红 利 ＥＴＦ － ２． ５５０ ２． ４７０ － ３． １４ １８１５０ － １５７８ ９３７４ ２． ５４０ ２． ５２０ － ２． ６０５ ２． ４３１ － ３． ７４ ９７９１２ ２４７６２２ －

深沪交易所权证
权证
代码

权证
简称

收盘价
（元）

升跌
（％）

周升跌
（％）

周成交量
（万份） （±）

正股
代码

正股
简称

收盘价
（元）

升跌
（％）

周升跌
（％）

周成交量
（万股） （±）

行权价
（元）

行权
比例

内含
价值
（元）

溢价率
（％）

剩余
存续期
（日）

存续
截止日

０３１００５ 国安 ＧＡＣ１ ５． ８２９ － ６． １７－ １８． ９３ １２６５２５ － ３８５７０ ０００８３９ 中信国安 １７． ４６ － ０． ４６ ５． ７５ ２０１８７ １１３９ １７． ５７６ １． ００３ ０． ０００ ３３． ９５ ２７ ２００９． ０９． ２４
０３１００６ 中兴 ＺＸＣ１ ９． ９９５ － ３． ３４ － ５． ９５ ２５１５５ － ２６２５８ ００００６３ 中兴通讯 ３５． ５６ － ３． ６３ １． ８９ ４３９３ － １５４４ ４２． ３９４ ０． ９２２ ０． ０００ ４９． ７０ １７７ ２０１０． ０２． ２１
５８００１４ 深高 ＣＷＢ１ ３． ４１１ － ４． ２９ － ７． ２６ ７２６８８ － ４０１４０ ６００５４８ 深高速 ５． ４０ － ２． ３５ － ３３４６ － １２７ １３． ２３０ １． ０００ ０． ０００ ２０８． １７ ６２ ２００９． １０． ２９
５８００１６ 上汽 ＣＷＢ１ ４． ３７５ － ５． ０４ － ７． ０７ １６７７６１ － ３８８５３ ６００１０４ 上海汽车 １７． ８８ － ２． １９ ９． ９０ １０７８０ ４８ ２６． ９１０ １． ０００ ０． ０００ ７４． ９７ １３２ ２０１０． ０１． ０７
５８００１７ 赣粤 ＣＷＢ１ ６． １５５ － ６． ５０－ １３． ２１ ５１９４２ － ７４７９５ ６００２６９ 赣粤高速 １３． ６９ － １． ８６ － ０． ７３ ２４７６０ － ８８ ２０． ０８０ １． ０００ ０． ０００ ９１． ６４ １８３ ２０１０． ０２． ２７
５８００１９ 石化 ＣＷＢ１ １． ６９４ － ４． ３５ － ６． ５１ ８２５８６２ － ６０５３８６ ６０００２８ 中国石化 １２． ３７ － ５． ２１ － ５． ５７ ４９５０３ ６０５６ １９． ２６０ ０． ５００ ０． ０００ ８３． ０９ １８７ ２０１０． ０３． ０３
５８００２１ 青啤 ＣＷＢ１ ５． ４２５ － ７． ０１ － ９． ０７ １３３２１３ － ７２３４７ ６００６００ 青岛啤酒 ２８． ６６ － ２． ２２ ３． ０９ ２１５２ ２７９ ２７． ８２０ ０． ５００ ０． ４２０ ３４． ９３ ５２ ２００９． １０． １９
５８００２２ 国电 ＣＷＢ１ ２． ９９４ － ４． ３８ － ９． ６６ １２９２０５ － １５２７８８ ６００７９５ 国电电力 ６． ８１ － ２． ４４ － ３． ６８ １７９７８ － １４１３５ ７． ４７０ １． ０００ ０． ０００ ５３． ６６ ２６６ ２０１０． ０５． ２１
５８００２４ 宝钢 ＣＷＢ１ １． ５９１ － ３． ７５ － ８． １４ ５８３９３１ － ６１３４５５ ６０００１９ 宝钢股份 ６． ９０ － ３． ７７ － ７． ８８ ６２７０６ － ２９４０４ １２． １６０ ０． ５００ ０． ０００ １２２． ３５ ３０９ ２０１０． ０７． ０３
５８００２５ 葛洲 ＣＷＢ１ ３． ３９４ － ４． ８８ － ８． ７４ １４２００７ － ７８４５６ ６０００６８ 葛洲坝 １１． １８ － ２． ３６ － ２． ２７ ７７４２ － １１５６ ９． ０８０ ０． ５００ １． ０５０ ４１． ９３ １３５ ２０１０． ０１． １０
５８００２６ 江铜 ＣＷＢ１ ５． ２６１ － ０． ８３ － ０． ２５ １０９４９７１ － ２３１２５６ ６００３６２ 江西铜业 ３６． ９７ － １． ４４ ０． ２２ １１４１０ － １１２ １５． ４００ ０． ２５０ ５． ３９３ － １． ４２ ４０７ ２０１０． １０． ０９
５８００２７ 长虹 ＣＷＢ１ ２． ８８６ － ４． ４４－ １２． ４１ ４７７９１８ １９０６２４ ６００８３９ 四川长虹 ４． ９２ － ３． ３４ － ２． ９６ １８７６９ ９０９ ５． ２３０ １． ０００ ０． ０００ ６４． ９６ ７２０ ２０１１． ０８． １８
权证数据来源：聚源数据。

国际主要黄金市场行情
品种 开盘价 最高价 最低价 收盘价 收盘价

（人民币／克） 日期

伦敦黄金 ９４５． １５ ９５０． ４５ ９４１． １ ９４８． ６５
美元 ／盎司 ２０８． １３ ８． ２７

纽约期金 ９４９． ５ ９５０． ８ ９４１． ５ ９４６． ００
美元 ／盎司 ２０７． ５５ ８． ２７

东京期金 ２８６５ ２８６９ ２８６０ ２８６７． ００
日元 ／克 ２０８． ９１ ８． ２８

香港黄金 ８７３３ ８７５６ ８７２６ ８７５２
港金 ／港两 ２０６． ０８ ８． ２８

上海黄金交易所市场行情
品种 开盘价 最高价 最低价 收盘价

沪 Ａｕ９９． ９５ ２０７． ７０ ２０８． ８０ ２０７． ５０ ２０８． ６６
沪 Ａｕ９９． ９９ ２０８． ００ ２０９． ４０ ２０７． ６５ ２０９． １７
沪 Ａｕ１００ｇ ２０９． ６８ ２０９． ６８ ２０８． １２ ２０８． ９４
沪 ＡｕＴ ＋ Ｄ ２０８． １８ ２０８． ８５ ２０７． ００ ２０８． ６８
沪 Ａｕ（Ｔ ＋ Ｎ１） ２０８． ６０ ２０８． ６０ ２０８． ６０ ２０８． ６０
沪 Ａｕ（Ｔ ＋ Ｎ２） ２０８． ６０ ２０８． ６０ ２０８． ６０ ２０８． ６０
沪 Ｐｔ９９． ９５ ２８３． ００ ２８５． ５０ ２８３． ００ ２８５． １３
沪 Ａｇ（Ｔ ＋ Ｄ） ３２５５． ００ ３２６７． ００ ３２４１． ００ ３２６４． ００

注：金价数据由ｗｗｗ． ２４ｋ９９． ｃｏｍ提供；截止时间：２００９年８月２８日１７点０５分

海外主要股市 上海银行同业拆放利率
市场 收盘 涨跌 涨跌幅

（％）
台湾加权指数 ６８０９． ８６ － １１９ １． ７８

香港恒生指数 ２００９８． ６ － １４４ － ０． ７１
中证香港 １００ 指数（人民
币） １３６５． ９０５ － １６． ４６３ － １． １９

中证香港 １００指数（港元） １６４８． ９９８ － １９． ９１３ － １． １９

香港国企股指数 １１４３３． ９８ － １３７ － １． １８

香港红筹股指数 ３９３０ － ２８ － ０． ７１

新西兰 ＮＺＳＥ ５０ ３１０９． ３４ ３２． ９２ １． ０７

澳洲所有普股指数 ４４９５． ９ ３７． ８ ０． ８５

日本日经 ２２５ １０５３４． １ ６０． １ ０． ５７

韩国综合指数 １６０７． ９４ ８． ６１ ０． ５４

新加坡海峡指数 ２６３５． １４ － ７． ０９ － ０． ２７

马来西亚综指 １１７４． ２７ － ３ － ０． ２２

菲律宾综合指数 ２８８４． １８ ２． ７８ ０． １

泰国 ＳＥＴ综指 ６５３． ８７ １． ４７ ０． ２３

印尼综合指数 ２３７７． ２４７ ２１． １８７ ０． ９

市场 收盘 涨跌 涨跌幅
（％）

印度 ＢＳＥ ３０指数 １５９２９． ０４ １５９． １９ １． ０１

巴西 Ｂｏｖｅｓｐａ指数 ５７７０３． ８５ － ６２ － ０． １１

智利 ＩＰＳＡ指数 ３２２５． １１ － ３６ － １． １

阿根廷 Ｍｅｒｖａｌ指数 １７７８． ３４ ０． ０８ ０

道琼斯指数 ９５８０． ６３ ３７． １１ ０． ３９

ＮＡＳＤＡＱ指数 ２０２７． ７３ ３． ３ ０． １６

俄罗斯 ＲＴＳ 指数 １０８３． ４７ １１． ４２ １． ０７

英国 ＦＴＳＥ１００指数 ４９１９． ７ ５０． ３ １． ０３

法国 ＣＡＣ ４０指数 ３６９５． ７４ ４７． ２１ １． ２９

德国 ＤＡＸ指数 ５５４４． ８３ ７４． ５ １． ３６

瑞士 ＳＭＩ市场指数 ６２１９． ３７ ５０． １８ ０． ８１

荷兰 ＡＥＸ指数 ３００． ３４ ３． ４４ １． １６

道琼斯中国 ８８指数 ２６２． １１ － ８． ９１ － ３． ２９

道琼斯上海指数 ３２７． ９２ － １０． ４４ － ３． ０９

道琼斯深圳指数 ３３８． １ － １１． ０２ － ３． １６

期限 Ｓｈｉｂｏｒ
（％）

涨跌
（ＢＰ）

Ｏ ／ Ｎ １． ０１０８ ０． ２５
１Ｗ １． ３８７５ ２． ６４
２Ｗ １． ４４８３ ２． ６８
１Ｍ １． ６０９６ － ０． ３７
３Ｍ １． ７３２７ － ０． ０６
６Ｍ １． ８３６４ ０． ０５
９Ｍ １． ９９１８ － ０． ０１
１Ｙ ２． １７８３ － ０． ０２

主要货币兑美元行情
币种 买入 卖出 涨跌幅

（％）
欧元 ／美元 １． ４３５７ １． ４３５９ ０． １１
英镑 ／美元 １． ６３２６ １． ６３３１ ０． ２９
美元 ／日元 ９３． ９９ ９４． ０３ ０． ５１
澳元 ／美元 ０． ８４３９ ０． ８４３９ ０． ５７
美元 ／加元 １． ０８４１ １． ０８４３ － ０． ３
美元 ／瑞郎 １． ０５８１ １． ０５８４ － ０． ０９
美元 ／港元 ７． ７５０７ ７． ７５１１ － ０． ０１
纽元 ／美元 ０． ６８６２ ０． ６８６８ － ０． １５

美元 ／新加坡元 １． ４３８２ １． ４３９３ － ０． ２５
美元 ／新台币 ３２． ９１１ ３２． ９２５ ０． ０２

截止时间：２００９年８月２８日１７点

深沪证券市场总貌及香港证券市场行情
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